
Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Categoria Spesa

1955 01/04/2022 8.350,00 334,00 8.016,00   FLAEM NUOVA S.P.A. 3203 Uscite correnti

1956 01/04/2022 8.350,00 334,00 8.016,00   EP S.P.A. 3203 Uscite correnti

1957 01/04/2022 8.350,00 334,00 8.016,00   IDROGENET S.R.L. 3203 Uscite correnti

1959 04/04/2022 1,84 0,30 1,54 TEODORI CLAUDIO 1/A/2022 Liquidazione compenso OIV periodo 01/01/2021 - 07/11/2021 4506 Uscite correnti

1959 04/04/2022 46,00 7,54 38,46 TEODORI CLAUDIO 1/A/2022 Liquidazione compenso OIV periodo 01/01/2021 - 07/11/2021 4506 Uscite correnti

1960 04/04/2022 5.151,44 844,50 4.306,94 TEODORI CLAUDIO 1/A/2022 ; 1/2021 ; 4506 Uscite correnti

1960 04/04/2022 902,56 147,96 754,60 TEODORI CLAUDIO 1/A/2022 ; 1/2021 ; 4506 Uscite correnti

1960 04/04/2022 206,06 33,78 172,28 TEODORI CLAUDIO 1/A/2022 ; 1/2021 ; 4506 Uscite correnti

1960 04/04/2022 36,10 5,92 30,18 TEODORI CLAUDIO 1/A/2022 ; 1/2021 ; 4506 Uscite correnti

1961 04/04/2022 3.660,00 600,00 3.060,00 MANDER MAURO 2/PA/2022 INCARICO PSICOLOGO ASSESSOR  -Procedura Selettiva  in data 02 marzo c.a. e Report candidati 2298 Uscite correnti

1961 04/04/2022 73,20 0,00 73,20 MANDER MAURO 2/PA/2022 INCARICO PSICOLOGO ASSESSOR  -Procedura Selettiva  in data 02 marzo c.a. e Report candidati 2298 Uscite correnti

1962 04/04/2022 70,00 0,00 70,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Uscite correnti

1962 04/04/2022 178,87 0,00 178,87   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Uscite correnti

1962 04/04/2022 287,00 0,00 287,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Uscite correnti

1962 04/04/2022 261,13 0,00 261,13   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Uscite correnti

1963 04/04/2022 48,80 0,00 48,80 BEZZI DOMENICO 2110 Uscite correnti

1963 04/04/2022 1.220,00 200,00 1.020,00 BEZZI DOMENICO 2110 Uscite correnti

1964 04/04/2022 2.198,08 0,00 2.198,08 ROVETTA LODOVICO 7/2022 Compenso per attività di mediazione per procedure anno 2021 2298 Uscite correnti

1964 04/04/2022 87,92 0,00 87,92 ROVETTA LODOVICO 7/2022 Compenso per attività di mediazione per procedure anno 2021 2298 Uscite correnti

1966 05/04/2022 13.074,38 0,00 13.074,38   CONFINDUSTRIA BRESCIA 3205 Uscite correnti

1967 05/04/2022 50.000,00 2.000,00 48.000,00 CONTRIBUTO PER ATTIVITA' PROMOZIONALI ANNO 2021 - DET. 42/PRO/2022 3203 Uscite correnti

1968 05/04/2022 9.815,59 392,62 9.422,97   CONSORZIO VALTENESI 3203 Uscite correnti

N.
 Mandato

Data 
Mandato

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE ORGANIZZATI 
DA PRO BRIXIA -ANNO 2022 (AGEF 2201)- FIERA ARAB HEALTH 2022, DUBAI DAL 24 AL 27/1/2022 
REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET. 55/PRO DEL 30/03/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE ORGANIZZATI 
DA PRO BRIXIA -ANNO 2022 (AGEF 2201)- FIERA ARAB HEALTH 2022, DUBAI DAL 24 AL 27/1/2022 
REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET. 55/PRO DEL 30/03/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE ORGANIZZATI 
DA PRO BRIXIA -ANNO 2022 (AGEF 2201)- FIERA ARAB HEALTH 2022, DUBAI DAL 24 AL 27/1/2022 
REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET. 55/PRO DEL 30/03/2022

1410000733/2022 RINNOVO ABBONAMENTI IL SOLE 24 ORE QUOTIDIANO DIGITALE E CARTA PERIODO 
DAL 06/03/2022 AL 05/03/2023 E PERIDO DAL 21/03/2022 AL 20/03/2023

1410000733/2022 RINNOVO ABBONAMENTI IL SOLE 24 ORE QUOTIDIANO DIGITALE E CARTA PERIODO 
DAL 06/03/2022 AL 05/03/2023 E PERIDO DAL 21/03/2022 AL 20/03/2023

1410000733/2022 RINNOVO ABBONAMENTI IL SOLE 24 ORE QUOTIDIANO DIGITALE E CARTA PERIODO 
DAL 06/03/2022 AL 05/03/2023 E PERIDO DAL 21/03/2022 AL 20/03/2023

1410000733/2022 RINNOVO ABBONAMENTI IL SOLE 24 ORE QUOTIDIANO DIGITALE E CARTA PERIODO 
DAL 06/03/2022 AL 05/03/2023 E PERIDO DAL 21/03/2022 AL 20/03/2023

76-FE/2022 CONSULENZA LEGALE NEL PERCORSO AMMINISTRATIVO PER LA FORMAZIONE DI 
BRESCIATOURISM SCARL QUALE SOCIETA' IN HOUSE DELLA CAMERA DI COMMERCIO - DET. 156/SG DEL 
22/11/21

76-FE/2022 CONSULENZA LEGALE NEL PERCORSO AMMINISTRATIVO PER LA FORMAZIONE DI 
BRESCIATOURISM SCARL QUALE SOCIETA' IN HOUSE DELLA CAMERA DI COMMERCIO - DET. 156/SG DEL 
22/11/21

COFINANZIAMENTO INIZIATIVA “SCENARI E TENDENZE” 2021 - DET. 43/PRO DEL 8/3/2022

  CONSORZIO VOLONTARIO PER LA TUTELA DEI VINI CON 
DENOMINAZIONE FRANCIACORTA, CURT

1/2021 COFINANZIAMENTO PER LA PARTECIPAZIONE AGLI EVENTI “I DRINK PINK” E “NATI PER STARE 
INSIEME” E LA REALIZZAZIONE DI GADGET CONSORTILI -  PERIODO DAL 23.7.2021 AL 30.11.2021 - DET. 
44/PRO DEL 8/3/2022



1969 05/04/2022 28.669,00 0,00 28.669,00   UNIONE REGIONALE CCIAA LOMBARDIA 3116 Uscite correnti

1970 05/04/2022 1,38 0,00 1,38   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE 2020 TRAMITE MODELLO F24 - PERIODO 16-31/03/2022 4101 Uscite correnti

2025 06/04/2022 3.500,00 140,00 3.360,00   OMNIBUS COMPANY DI GIPPONI DANIELE 3203 Uscite correnti

2026 06/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   EAGLE GHOST DI INVERARDI STEFANO 3203 Uscite correnti

2027 06/04/2022 5.000,00 200,00 4.800,00   SENINI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2028 06/04/2022 4.110,00 164,40 3.945,60   CAPPUCCINI RESORT S.R.L. 3203 Uscite correnti

2029 06/04/2022 1.470,00 58,80 1.411,20   DELICIOUS SRL 3203 Uscite correnti

2030 06/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   CAPITOLIUM ART SRL 3203 Uscite correnti

2031 06/04/2022 6.750,00 270,00 6.480,00   B.UT.FER SRL 3203 Uscite correnti

2032 06/04/2022 3.528,50 141,14 3.387,36   GELATERIA INTERNATIONAL S.R.L. 3203 Uscite correnti

2033 06/04/2022 1.785,00 71,40 1.713,60   MT CORP S.R.L. 3203 Uscite correnti

2034 06/04/2022 5.000,00 200,00 4.800,00   HFT S.R.L. 3203 Uscite correnti

2035 06/04/2022 4.487,50 179,50 4.308,00   TOSONI FLUIDODINAMICA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2036 06/04/2022 2.057,20 82,29 1.974,91   SEMPLICE SRL 3203 Uscite correnti

2037 06/04/2022 2.069,35 82,77 1.986,58   CONSORZIO PRODUTTORI MARMO BOTTICINO CLASSICO 3203 Uscite correnti

2038 06/04/2022 3.477,00 139,08 3.337,92   FALETTI MULTISTORE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2039 06/04/2022 2.084,17 83,37 2.000,80   LEG S.R.L. 3203 Uscite correnti

2040 06/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   LIVING GIARDINI & CO. SRL 3203 Uscite correnti

2041 06/04/2022 2.520,00 100,80 2.419,20   ABRACADABRA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2042 06/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   STORI B & C S.R.L. 3203 Uscite correnti

2043 06/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   BORDOGNA TRADING S.R.L. 3203 Uscite correnti

2044 06/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   FARMACIA OSPEDALE DI CLEMENTI DR. PAOLO 3203 Uscite correnti

2045 06/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   DELLEONDE S.R.L. 3203 Uscite correnti

5/4/2022/2022 ADESIONE AL PROGETTO “SERVIZI A FAVORE DELLE MPMI PER 
L'INTERNAZIONALIZZAZIONE E L'EXPORT" -  ANNO 2022 - DET. 35/PRO/2022

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA



2046 06/04/2022 2.650,50 106,02 2.544,48   FERRI E  FIORINA S.N.C. 3203 Uscite correnti

2047 06/04/2022 3.818,00 152,72 3.665,28   GIALDINI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2048 06/04/2022 6.405,00 256,20 6.148,80   LA CAPSULERIA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2049 06/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   POLI BARBARA 3203 Uscite correnti

2050 06/04/2022 7.102,87 284,11 6.818,76   MARGHERITA B. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2051 06/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   ECSEN S.R.L. 3203 Uscite correnti

2052 06/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   T.R. SRL 3203 Uscite correnti

2053 06/04/2022 3.380,00 135,20 3.244,80   FAST & VINTAGE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2054 06/04/2022 1.750,00 70,00 1.680,00   AGRICOLA VALLECAMONICA DI BELINGHERI ALEX 3203 Uscite correnti

2055 06/04/2022 6.425,00 257,00 6.168,00   APOSTOLI DANIELE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2056 06/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   LABECONOMICS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2057 06/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   FAL ANTIQUA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2058 06/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   DND MARTINELLI   S.R.L. 3203 Uscite correnti

2059 06/04/2022 7.310,00 292,40 7.017,60   TECNICA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2060 06/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   ZANOLLI - SRL 3203 Uscite correnti

2061 06/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   K - BEK SPORT - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Uscite correnti

2062 06/04/2022 3.505,00 140,20 3.364,80   SCRIPTA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2063 06/04/2022 6.500,00 260,00 6.240,00   MOON SRL 3203 Uscite correnti

2064 06/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   MYEASY LAB SRL 3203 Uscite correnti

2065 07/04/2022 297,50 0,00 297,50   REGIONE LOMBARDIA 4401 Uscite correnti

2066 07/04/2022 1,09 0,00 1,09   REGIONE LOMBARDIA 4399 Uscite correnti

2066 07/04/2022 11,16 0,00 11,16   REGIONE LOMBARDIA 4499 Uscite correnti

2075 07/04/2022 420,00 0,00 420,00   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI MESE DI MARZO 2022 - ATTIVTA' COM.LE 4509 Uscite correnti

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - IV EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.56/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

REGIONE LOMBARDIA - RAVVEDIMENTO OPEROSO - VERSAMENTO PER RITRDATO PAGAMENTO 
ACCONTO IRAP MESE DI GENNAIO 2021

REGIONE LOMBARDIA - RAVVEDIMENTO OPEROSO - VERSAMENTO SANZIONE E INTERESSI PER 
RITRDATO PAGAMENTO ACCONTO IRAP MESE DI GENNAIO 2021

REGIONE LOMBARDIA - RAVVEDIMENTO OPEROSO - VERSAMENTO SANZIONE E INTERESSI PER 
RITRDATO PAGAMENTO ACCONTO IRAP MESE DI GENNAIO 2021



2079 07/04/2022 60,00 0,00 60,00   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI MARZO 2022 3205 Uscite correnti

2079 07/04/2022 1.172,75 0,00 1.172,75   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI MARZO 2022 4509 Uscite correnti

2079 07/04/2022 32.645,65 0,00 32.645,65   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI MARZO 2022 3203 Uscite correnti

2079 07/04/2022 501,56 0,00 501,56   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI MARZO 2022 4509 Uscite correnti

2080 07/04/2022 22.000,00 0,00 22.000,00   UNIONE REGIONALE CCIAA LOMBARDIA 7/4/2022/2022 PROGETTO INCOMING BUYERS 2022 - ACCONTO - DET.49/PRO DEL 11/03/2022 3116 Uscite correnti

2081 07/04/2022 14.812,00 592,48 14.219,52   ASSOCIAZIONE CLUSTER LOMBARDO DELLA MOBILITA' 3205 Uscite correnti

2082 08/04/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   LOGICA COMMERCIALE SRL 3203 Uscite correnti

2084 08/04/2022 91,34 0,00 91,34   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2084 08/04/2022 51,98 0,00 51,98   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2085 08/04/2022 1.166,28 0,00 1.166,28   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2086 08/04/2022 15,93 0,00 15,93   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2086 08/04/2022 17,84 0,00 17,84   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2087 08/04/2022 732,80 0,00 732,80   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2088 08/04/2022 1.190,88 0,00 1.190,88   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA LIQUIDAZIONE IVA ATTIVITA' COMMERCIALE MESE DI MARZO 2022 4403 Uscite correnti

2089 08/04/2022 76.241,15 0,00 76.241,15   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA LIQUIDAZIONE IVA  SPLIT PAYMENT ATTIVITA' ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2022 4403 Uscite correnti

2090 12/04/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI LUCCA 2019/2021 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VERBALE DI ACCERTAMENTO ANNO 2019 2299 Uscite correnti

2091 12/04/2022 9,88 0,00 9,88   COMUNE DI PISTOIA 381/2021 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PER ACCERTAMENTO DEL 2019 2299 Uscite correnti

2092 12/04/2022 5,88 0,00 5,88   CITTA' DI PALAZZOLO SULL'OGLIO 49/2022 Rimborso spese di notifica 2298 Uscite correnti

2093 12/04/2022 10,00 0,00 10,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. Fornitura cancelleria e materiale di consumo 2104 Uscite correnti

2093 12/04/2022 12,75 0,00 12,75   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. Fornitura cancelleria e materiale di consumo 2104 Uscite correnti

2093 12/04/2022 6,70 0,00 6,70   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. Fornitura cancelleria e materiale di consumo 2101 Uscite correnti

2093 12/04/2022 5,20 0,00 5,20   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. Fornitura cancelleria e materiale di consumo 2104 Uscite correnti

2093 12/04/2022 9,50 0,00 9,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. Fornitura cancelleria e materiale di consumo 2104 Uscite correnti

31122021/2021 PROGETTI DI MOBILITA' SOSTENIBILE – PERIODO DAL 1° LUGLIO 2021 AL 31.12.2021 - DET. 
52/PRO DEL 25/3/2022

FAICREDITO RILANCIO 2021 MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - V EROGAZIONE (AGEF 20FC) - DET. 47/PRO DEL 11/03/2022 
RETTIFICATA 7/4/22 QUOTA CCIAA

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 21/03/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 21/03/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2010/2019 - 
INCASSO DEL 21/03/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 30/03/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 30/03/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2010/2019 - 
INCASSO DEL 30/03/2022



2093 12/04/2022 49,75 0,00 49,75   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. Fornitura cancelleria e materiale di consumo 2104 Uscite correnti

2093 12/04/2022 6,70 0,00 6,70   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. Fornitura cancelleria e materiale di consumo 2104 Uscite correnti

2093 12/04/2022 21,71 0,00 21,71   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. Fornitura cancelleria e materiale di consumo 2104 Uscite correnti

2094 12/04/2022 60,00 0,00 60,00 SOPPA ELENA FATTPA 2_22/2022 Compenso mediazioni n.166/2021 e n. 198/2021 2298 Uscite correnti

2094 12/04/2022 2,40 0,00 2,40 SOPPA ELENA FATTPA 2_22/2022 Compenso mediazioni n.166/2021 e n. 198/2021 2298 Uscite correnti

2095 12/04/2022 14,32 0,00 14,32 CEREDA MARIAPAOLA Compenso per mediazioni n. 177/2021 - 168/2020 - 153/2021 - 156/2021 2298 Uscite correnti

2095 12/04/2022 358,09 0,00 358,09 CEREDA MARIAPAOLA Compenso per mediazioni n. 177/2021 - 168/2020 - 153/2021 - 156/2021 2298 Uscite correnti

2095 12/04/2022 88,12 0,00 88,12 CEREDA MARIAPAOLA Compenso per mediazioni n. 177/2021 - 168/2020 - 153/2021 - 156/2021 2299 Uscite correnti

2095 12/04/2022 3,52 0,00 3,52 CEREDA MARIAPAOLA Compenso per mediazioni n. 177/2021 - 168/2020 - 153/2021 - 156/2021 2299 Uscite correnti

2096 12/04/2022 36,60 6,00 30,60   STUDIO LEGALE CALDANA & ASSOCIATI 63/2022/2022 COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 136/2021 – B. R. / FONDAZIONE C. DI R. G.B. V. ONLUS 2298 Uscite correnti

2096 12/04/2022 1,46 0,00 1,46   STUDIO LEGALE CALDANA & ASSOCIATI 63/2022/2022 COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 136/2021 – B. R. / FONDAZIONE C. DI R. G.B. V. ONLUS 2298 Uscite correnti

2100 13/04/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   A.F. DI APOSTOLI P. E FILIPPINI A. S.N.C. 3203 Uscite correnti

2101 13/04/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   AZZURRA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2102 13/04/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   CATENIFICIO RIGAMONTI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2104 13/04/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   PRESSOFUSIONI DUE A S.R.L. 3203 Uscite correnti

2110 13/04/2022 5.500,00 0,00 5.500,00   MICROFOND BRESCIANA SRL 3203 Uscite correnti

2115 13/04/2022 16,60 0,00 16,60   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0000336/2022 Fornitura materiale di Cancelleria Ufficio Tutela del Mercato - periodo Marzo /Aprile 2022 ; 2104 Uscite correnti

2115 13/04/2022 13,40 0,00 13,40   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0000336/2022 Fornitura materiale di Cancelleria Ufficio Tutela del Mercato - periodo Marzo /Aprile 2022 ; 2104 Uscite correnti

2116 13/04/2022 231,80 38,00 193,80   ASS. PROF. BETTONI MOLINARI TOSATTI 118_2022/2022 Compenso mediazioni anno 2021 2299 Uscite correnti

2116 13/04/2022 9,27 0,00 9,27   ASS. PROF. BETTONI MOLINARI TOSATTI 118_2022/2022 Compenso mediazioni anno 2021 2299 Uscite correnti

2116 13/04/2022 2,93 0,00 2,93   ASS. PROF. BETTONI MOLINARI TOSATTI 118_2022/2022 Compenso mediazioni anno 2021 2298 Uscite correnti

2116 13/04/2022 73,20 12,00 61,20   ASS. PROF. BETTONI MOLINARI TOSATTI 118_2022/2022 Compenso mediazioni anno 2021 2298 Uscite correnti

2117 13/04/2022 146,40 24,00 122,40 BEZZI DOMENICO 89-FE/2022 CAUSA  CCIAA/N. TRIB. BRESCIA RG 3311/2019 -SALDO 2126 Uscite correnti

FAICREDITO RILANCIO 2021 MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - II EROGAZIONE (AGEF 21FC) -DET.229/PRO DEL 21/12/21 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021 MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - II EROGAZIONE (AGEF 21FC) -DET.229/PRO DEL 21/12/21 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021 MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - II EROGAZIONE (AGEF 21FC) -DET.229/PRO DEL 21/12/21 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021 MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - II EROGAZIONE (AGEF 21FC) -DET.229/PRO DEL 21/12/21 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021 MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - II EROGAZIONE (AGEF 21FC) -DET.229/PRO DEL 21/12/21 
QUOTA CCIAA



2117 13/04/2022 976,00 160,00 816,00 BEZZI DOMENICO 89-FE/2022 CAUSA  CCIAA/N. TRIB. BRESCIA RG 3311/2019 -SALDO 2126 Uscite correnti

2117 13/04/2022 44,90 0,00 44,90 BEZZI DOMENICO 89-FE/2022 CAUSA  CCIAA/N. TRIB. BRESCIA RG 3311/2019 -SALDO 2126 Uscite correnti

2118 13/04/2022 240,00 48,00 192,00 FERRARI CHIARA 123/2022 Compenso per attività di conciliazione n. 32/2021 incontro del 2 marzo 2022. 2298 Uscite correnti

2119 13/04/2022 10.370,00 1.700,00 8.670,00   FIVELEX STUDIO LEGALE E TRIBUTARIO 2022 226/2022 Arbitrato amministrativo Acca Srl/Europesun Srl - Compenso arbitrale avv. V. P." 2298 Uscite correnti

2119 13/04/2022 414,80 0,00 414,80   FIVELEX STUDIO LEGALE E TRIBUTARIO 2022 226/2022 Arbitrato amministrativo Acca Srl/Europesun Srl - Compenso arbitrale avv. V. P." 2298 Uscite correnti

2120 13/04/2022 439,20 72,00 367,20 FROSIO ROBERTA 2/001/2022 Compenso per i procedimenti n. 127/2021 (concluso nel 2022) e 91/2021 2299 Uscite correnti

2120 13/04/2022 1,46 0,00 1,46 FROSIO ROBERTA 2/001/2022 Compenso per i procedimenti n. 127/2021 (concluso nel 2022) e 91/2021 2298 Uscite correnti

2120 13/04/2022 17,57 0,00 17,57 FROSIO ROBERTA 2/001/2022 Compenso per i procedimenti n. 127/2021 (concluso nel 2022) e 91/2021 2299 Uscite correnti

2120 13/04/2022 36,60 6,00 30,60 FROSIO ROBERTA 2/001/2022 Compenso per i procedimenti n. 127/2021 (concluso nel 2022) e 91/2021 2298 Uscite correnti

2121 13/04/2022 150,00 0,00 150,00 MORETTI ROBERTA 2298 Uscite correnti

2121 13/04/2022 6,00 0,00 6,00 MORETTI ROBERTA 2298 Uscite correnti

2122 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   FALCOR S.R.L. 3203 Uscite correnti

2123 14/04/2022 3.975,00 159,00 3.816,00   L.TEMPINI & C. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2124 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   AL-GOM S.R.L. 3203 Uscite correnti

2125 14/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   EDIL IDA DI FACCHINETTI SRL 3203 Uscite correnti

2126 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   BERGOMI S.P.A. 3203 Uscite correnti

2127 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   MONTICOLOR S.P.A. 3203 Uscite correnti

2128 14/04/2022 1.435,74 57,43 1.378,31   LUXSOLIS SRL 3203 Uscite correnti

2129 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   MOVAL S.R.L. 3203 Uscite correnti

2130 14/04/2022 3.120,00 124,80 2.995,20   ONE-OFF SOLUTION SRL 3203 Uscite correnti

2131 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   ELCOMIN S.R.L. 3203 Uscite correnti

2132 14/04/2022 2.450,00 98,00 2.352,00   FRANCHINI BLADES S.R.L. 3203 Uscite correnti

2133 14/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   AVX S.R.L. 3203 Uscite correnti

4/2022 COMPENSO PER  DOCENZA AL SEMINARIO "PROGETTO GIOVANI E MONDO DEL LAVORO FONDO 
DI PEREQUAZIONE" 

4/2022 COMPENSO PER  DOCENZA AL SEMINARIO "PROGETTO GIOVANI E MONDO DEL LAVORO FONDO 
DI PEREQUAZIONE" 

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
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DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
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DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
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DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA



2134 14/04/2022 3.750,00 150,00 3.600,00   MEGA MECCANICA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2135 14/04/2022 7.425,00 297,00 7.128,00   FAPER DI FOGLIETTI CLAUDIO E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

2136 14/04/2022 2.695,00 107,80 2.587,20   ZANATTA S.R.L. UNIPERSONALE 3203 Uscite correnti

2137 14/04/2022 6.250,00 250,00 6.000,00   ELLE.PI SRL 3203 Uscite correnti

2138 14/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   CREDIT TEAM S.R.L. 3203 Uscite correnti

2139 14/04/2022 5.565,37 222,61 5.342,76   AGB GROUP SRL 3203 Uscite correnti

2140 14/04/2022 2.079,00 83,16 1.995,84   TECNOLOGIE AMBIENTALI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2141 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   TRIDENT SRL 3203 Uscite correnti

2142 14/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   COLORIFICIO DUESSE SNC DI SALVI M. E SCALVINI F. 3203 Uscite correnti

2143 14/04/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   SAND S.R.L. 3203 Uscite correnti

2144 14/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   EVENTIFICIO S.R.L. 3203 Uscite correnti

2145 14/04/2022 4.025,00 161,00 3.864,00 3203 Uscite correnti

2146 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   FONDERIE S.ZENO S.P.A. 3203 Uscite correnti

2147 14/04/2022 3.250,00 130,00 3.120,00   SECURITY & SECURITY S.R.L. 3203 Uscite correnti

2148 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   ICIERRE PACK S.R.L. 3203 Uscite correnti

2149 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   G.P.B. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2150 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   EASY LIFE SRL 3203 Uscite correnti

2151 14/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   TETRIS SNC DI SAIANI SARA E SIMONA 3203 Uscite correnti

2152 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   DOSS VISUAL SOLUTION S.R.L. 3203 Uscite correnti

2153 14/04/2022 1.400,00 56,00 1.344,00   MICHELETTI & AFLUTEC S.R.L. SERVIZI 3203 Uscite correnti

2154 14/04/2022 6.867,95 274,72 6.593,23   QUADRINI GIANMARCO 3203 Uscite correnti

2155 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   BER-PA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2156 14/04/2022 6.000,00 240,00 5.760,00   BONOMI PLASTIC SRL 3203 Uscite correnti

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA
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30/03/2022 QUOTA CCIAA
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30/03/2022 QUOTA CCIAA
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DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
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  OFFICINA MECCANICA FRATELLI CARMINATI DI VALERIO-
GIUSEPPE        CARMINATI & C.
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2157 14/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   INNOVA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2158 14/04/2022 2.450,00 98,00 2.352,00   IMALTEC GROUP S.R.L. 3203 Uscite correnti

2159 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   VALMON STAMPATI SPA 3203 Uscite correnti

2160 14/04/2022 3.125,00 125,00 3.000,00   TFL FRANZONI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2161 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   GIGOLA & RICCARDI S.P.A. 3203 Uscite correnti

2162 14/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   I VIAGGI DEI GIOVANI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2163 14/04/2022 5.500,00 220,00 5.280,00   DUE ESSE IMPIANTI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2164 14/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   ABF SRL 3203 Uscite correnti

2165 14/04/2022 4.524,00 180,96 4.343,04   ATTREZZATURE MECCANICHE FERRARI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2166 14/04/2022 2.580,00 103,20 2.476,80   TO-PRESS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2167 14/04/2022 6.132,49 245,30 5.887,19   SALA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2168 14/04/2022 3.695,00 147,80 3.547,20   MECCANICA SRL ALGHISI & FIORINI 3203 Uscite correnti

2169 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   MAICOPRESSE S.P.A. 3203 Uscite correnti

2170 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   LAUS SRL 3203 Uscite correnti

2171 14/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   HEADVISOR S.R.L. 3203 Uscite correnti

2172 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   VITASOL - S.P.A. 3203 Uscite correnti

2173 14/04/2022 3.750,00 150,00 3.600,00   I.M.I. - IMPIANTI METALLURGICI INDUSTRIALI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2174 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   RCS TECNOIMPIANTI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2175 14/04/2022 5.000,00 200,00 4.800,00   CM CLEANING CO. SRL 3203 Uscite correnti

2176 14/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   ASTICHER S.R.L. 3203 Uscite correnti

2177 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   3D STUDIO ENGINEERING S.R.L. 3203 Uscite correnti

2178 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00 3203 Uscite correnti

2179 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   FALEGNAMERIA SPINI GIANLUCA E MARCO S.N.C. 3203 Uscite correnti

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA
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  "NETWORK AND KNOWLEDGE SRL - SOCIETA' TRA 
PROFESSIONISTI"        IN FORMA ABBREV
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2180 14/04/2022 5.087,25 203,49 4.883,76   TORNERIA 2ERRE SRL 3203 Uscite correnti

2181 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   G.B.C.INDUSTRIAL TOOLS SPA 3203 Uscite correnti

2182 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   SIAS S.P.A. 3203 Uscite correnti

2183 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   O.P.S. OFFICINE PRESSOFUSIONE SCOTTI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2184 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   MACPI S.P.A. PRESSING DIVISION 3203 Uscite correnti

2185 14/04/2022 2.650,00 106,00 2.544,00   T.F.E. SRL 3203 Uscite correnti

2186 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   TE.DAS  S.R.L. 3203 Uscite correnti

2187 14/04/2022 6.950,00 278,00 6.672,00   TF SAS DI TONOLLI FRANCESCO & C. 3203 Uscite correnti

2188 14/04/2022 7.000,00 280,00 6.720,00   COROXAL SRL 3203 Uscite correnti

2189 14/04/2022 6.237,50 249,50 5.988,00   DIGIAUTO S.N.C. DI MANZONI D. E FRATTARUOLO G. & C. 3203 Uscite correnti

2190 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   R-IMPRESA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2191 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   SAEF S.R.L. 3203 Uscite correnti

2192 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   DGS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2193 14/04/2022 5.816,45 232,66 5.583,79   FONDERIA FRASCIO ROBERTO SRL 3203 Uscite correnti

2194 14/04/2022 5.482,50 219,30 5.263,20   CAD 4D S.R.L. 3203 Uscite correnti

2195 14/04/2022 3.625,00 145,00 3.480,00   OFAM S.R.L. 3203 Uscite correnti

2196 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   GEMME ITALIAN PRODUCERS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2197 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   SA.I.T. S.P.A. 3203 Uscite correnti

2198 14/04/2022 5.471,50 218,86 5.252,64   QUARESMINI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2199 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   MARA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2200 14/04/2022 3.885,00 155,40 3.729,60   ZANETTI STAMPI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2201 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   G.V. STAMPERIE S.P.A. 3203 Uscite correnti

2202 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   RUN UP SRL 3203 Uscite correnti
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2203 14/04/2022 5.094,62 203,78 4.890,84   R.S. STAMPI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2204 14/04/2022 5.500,00 220,00 5.280,00   STS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2205 14/04/2022 5.977,50 239,10 5.738,40   P.R.L. TECNOSOFT DI LUGANA DANIELE & C. S.A.S. 3203 Uscite correnti

2206 14/04/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   ELMONT S.R.L. 3203 Uscite correnti

2207 14/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   LABECONOMICS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2294 15/04/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Uscite correnti

2295 19/04/2022 1.728,00 0,00 1.728,00   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 4499 Uscite correnti

2296 20/04/2022 124,00 0,00 124,00   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE 2020 TRAMITE MODELLO F24 - PERIODO 01-15/04/2022 4101 Uscite correnti

2297 20/04/2022 441,13 0,00 441,13   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Uscite correnti

2299 21/04/2022 123,30 0,00 123,30   CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI MARZO 2022 - DET. 56/SG DEL 15/04/2022 2101 Uscite correnti

2299 21/04/2022 8,00 0,00 8,00   CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI MARZO 2022 - DET. 56/SG DEL 15/04/2022 4499 Uscite correnti

2299 21/04/2022 44,99 0,00 44,99   CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI MARZO 2022 - DET. 56/SG DEL 15/04/2022 2104 Uscite correnti

2299 21/04/2022 33,67 0,00 33,67   CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI MARZO 2022 - DET. 56/SG DEL 15/04/2022 2104 Uscite correnti

2299 21/04/2022 226,50 0,00 226,50   CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI MARZO 2022 - DET. 56/SG DEL 15/04/2022 2104 Uscite correnti

2300 21/04/2022 14,84 0,00 14,84   CASSIERE CARTA DI CREDITO 2L 2102 Uscite correnti

2312 22/04/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   ONE CLICK TILES S.R.L. 3203 Uscite correnti

2314 22/04/2022 -272,73 0,00 -272,73   A2A CALORE & SERVIZI S.R.L. 2118 Uscite correnti

2314 22/04/2022 11.701,98 0,00 11.701,98   A2A CALORE & SERVIZI S.R.L. 2118 Uscite correnti

2315 22/04/2022 5.582,81 0,00 5.582,81   ENEL ENERGIA SPA 2116 Uscite correnti

2315 22/04/2022 36,75 0,00 36,75   ENEL ENERGIA SPA 2116 Uscite correnti

2315 22/04/2022 -48,21 0,00 -48,21   ENEL ENERGIA SPA 2116 Uscite correnti

2315 22/04/2022 -0,17 0,00 -0,17   ENEL ENERGIA SPA 2116 Uscite correnti

2316 22/04/2022 2.700,00 0,00 2.700,00   KONE SPA 2124 Uscite correnti
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PROCDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. NN. 24-25-26/ANA DEL 30/803/2022

1/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IMPOSTA DI BOLLO SU LIBRI, REGISTRI ED ALTRI DOCUMENTI 
RILEVANTI AI FINI TRIBUTARI - ANNO 2021 - ARTICOLO 6 DEL DECRETO 17/6/2014 - CODICE TRIBUTO 
2501- PAGAMENTO CON F24EP

PESE PER RISCOSSIONE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE E RELATIVI RIMBORSI SPESE TRAMITE 
MODELLO F23 - MESE DI GENNAIO 2022

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE CARTA DI CREDITO L. MESE DI MARZO 2022 - DET. 56/SG DEL 
15/04/2022

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - V EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET.63/PRO DEL 
12/04/2022 QUOTA CCIAA

2022505073019/2022 SERVIZIO DI FORNITURA ENERGIA TELERISCALDAMENTO - CODICE FORNITURA 
C1416548 - PERIODO 08.03.2022 - 07.04.2022 -
CONSUMO 89247 kWh - INDIRIZZO FORNITURA: VIA EINAUDI LUIGI 23 - BRESCIA

2022505073019/2022 SERVIZIO DI FORNITURA ENERGIA TELERISCALDAMENTO - CODICE FORNITURA 
C1416548 - PERIODO 08.03.2022 - 07.04.2022 -
CONSUMO 89247 kWh - INDIRIZZO FORNITURA: VIA EINAUDI LUIGI 23 - BRESCIA

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI BRESCIA MESE DI MARZO 2022 E FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA UFFICIO DI BRENO MESE DI MARZO 2022 004213621375/2022 ; 004204735975/2022 ; 
004213621374/2022 ; 004204735974/2022 ; 

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI BRESCIA MESE DI MARZO 2022 E FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA UFFICIO DI BRENO MESE DI MARZO 2022 004213621375/2022 ; 004204735975/2022 ; 
004213621374/2022 ; 004204735974/2022 ; 

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI BRESCIA MESE DI MARZO 2022 E FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA UFFICIO DI BRENO MESE DI MARZO 2022 004213621375/2022 ; 004204735975/2022 ; 
004213621374/2022 ; 004204735974/2022 ; 

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI BRESCIA MESE DI MARZO 2022 E FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA UFFICIO DI BRENO MESE DI MARZO 2022 004213621375/2022 ; 004204735975/2022 ; 
004213621374/2022 ; 004204735974/2022 ; 

0094657508/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA  IMPIANTI ASCENSORI PRIMO TRIMESTRE 2022



2317 22/04/2022 1.476,00 0,00 1.476,00   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2124 Uscite correnti

2318 22/04/2022 14,62 0,00 14,62   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite correnti

2318 22/04/2022 243,55 0,00 243,55   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite correnti

2318 22/04/2022 153,05 0,00 153,05   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite correnti

2318 22/04/2022 576,32 0,00 576,32   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite correnti

2318 22/04/2022 50,29 0,00 50,29   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite correnti

2319 22/04/2022 5,88 0,00 5,88   CITTA' DI GARDONE VAL TROMPIA 1/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ANNO 2021 2299 Uscite correnti

2321 22/04/2022 2.745,00 450,00 2.295,00 ORAZI MARCO FATT 143/2022 COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO REVISORI DEI CONTI 1° TRIMESTRE 2022 4505 Uscite correnti

2321 22/04/2022 109,80 0,00 109,80 ORAZI MARCO FATT 143/2022 COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO REVISORI DEI CONTI 1° TRIMESTRE 2022 4505 Uscite correnti

2322 26/04/2022 1.308,72 0,00 1.308,72   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2124 Uscite correnti

2322 26/04/2022 201,25 0,00 201,25   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2104 Uscite correnti

2322 26/04/2022 460,25 0,00 460,25   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2104 Uscite correnti

2322 26/04/2022 1.642,00 0,00 1.642,00   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2104 Uscite correnti

2322 26/04/2022 570,85 0,00 570,85   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2104 Uscite correnti

2322 26/04/2022 1.305,99 0,00 1.305,99   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2104 Uscite correnti

2322 26/04/2022 186,96 0,00 186,96   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2124 Uscite correnti

2323 26/04/2022 35,00 0,00 35,00   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 2121 Uscite correnti

2323 26/04/2022 35,00 0,00 35,00   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 2121 Uscite correnti

2323 26/04/2022 60,00 0,00 60,00   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 2121 Uscite correnti

2324 26/04/2022 7.980,00 0,00 7.980,00   VULCANIA SYSTEM S.R.L. 2123 Uscite correnti

2324 26/04/2022 3.861,67 0,00 3.861,67   VULCANIA SYSTEM S.R.L. 2123 Uscite correnti

2325 26/04/2022 41,09 0,00 41,09   DAY RISTOSERVICE S.P.A. 2114 Uscite correnti

2325 26/04/2022 7.683,83 0,00 7.683,83   DAY RISTOSERVICE S.P.A. 2114 Uscite correnti

FATTPA 23_22/2022 MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DELLA SEDE CAMERALE DI 
VIA EINAUDI, 23 BRESCIA - PRIMO TRIMESTRE 2022

CANONE NOLEGGIO FG334AZ FIAT PANDA 0.9 MESE DI MAR 2021 -ADDEBITO N.4 PNEUMATICI FUORI 
CONTRATTO -AUTOV. FIAT PANDA -CANONE NOLEGGIO EX118AY FIAT DOBLÒ CARGO -PERIODO 
01/03/2022-14/03/2022 -RLR025027/2022; RLR029146/2022; RLR070555/22; INR217969; INR21817

CANONE NOLEGGIO FG334AZ FIAT PANDA 0.9 MESE DI MAR 2021 -ADDEBITO N.4 PNEUMATICI FUORI 
CONTRATTO -AUTOV. FIAT PANDA -CANONE NOLEGGIO EX118AY FIAT DOBLÒ CARGO -PERIODO 
01/03/2022-14/03/2022 -RLR025027/2022; RLR029146/2022; RLR070555/22; INR217969; INR21817

CANONE NOLEGGIO FG334AZ FIAT PANDA 0.9 MESE DI MAR 2021 -ADDEBITO N.4 PNEUMATICI FUORI 
CONTRATTO -AUTOV. FIAT PANDA -CANONE NOLEGGIO EX118AY FIAT DOBLÒ CARGO -PERIODO 
01/03/2022-14/03/2022 -RLR025027/2022; RLR029146/2022; RLR070555/22; INR217969; INR21817

CANONE NOLEGGIO FG334AZ FIAT PANDA 0.9 MESE DI MAR 2021 -ADDEBITO N.4 PNEUMATICI FUORI 
CONTRATTO -AUTOV. FIAT PANDA -CANONE NOLEGGIO EX118AY FIAT DOBLÒ CARGO -PERIODO 
01/03/2022-14/03/2022 -RLR025027/2022; RLR029146/2022; RLR070555/22; INR217969; INR21817

CANONE NOLEGGIO FG334AZ FIAT PANDA 0.9 MESE DI MAR 2021 -ADDEBITO N.4 PNEUMATICI FUORI 
CONTRATTO -AUTOV. FIAT PANDA -CANONE NOLEGGIO EX118AY FIAT DOBLÒ CARGO -PERIODO 
01/03/2022-14/03/2022 -RLR025027/2022; RLR029146/2022; RLR070555/22; INR217969; INR21817

MANUTENZIONI DEGLI IMPIANTI ELETTRCI DELLA SEDE CAMERALE E FORNITURA MATERIALE DI 
CONSUMO PER MANUTENZIONI

MANUTENZIONI DEGLI IMPIANTI ELETTRCI DELLA SEDE CAMERALE E FORNITURA MATERIALE DI 
CONSUMO PER MANUTENZIONI

MANUTENZIONI DEGLI IMPIANTI ELETTRCI DELLA SEDE CAMERALE E FORNITURA MATERIALE DI 
CONSUMO PER MANUTENZIONI

MANUTENZIONI DEGLI IMPIANTI ELETTRCI DELLA SEDE CAMERALE E FORNITURA MATERIALE DI 
CONSUMO PER MANUTENZIONI

MANUTENZIONI DEGLI IMPIANTI ELETTRCI DELLA SEDE CAMERALE E FORNITURA MATERIALE DI 
CONSUMO PER MANUTENZIONI

MANUTENZIONI DEGLI IMPIANTI ELETTRCI DELLA SEDE CAMERALE E FORNITURA MATERIALE DI 
CONSUMO PER MANUTENZIONI

MANUTENZIONI DEGLI IMPIANTI ELETTRCI DELLA SEDE CAMERALE E FORNITURA MATERIALE DI 
CONSUMO PER MANUTENZIONI

3220146518/2022 ; 3220145492/2022 ; 3220150265/2022 ; SERVIZIO POSTA PICK UP FULL MESE DI GENNAIO E 
FEBBRAIO 2022 - SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO MESE DI GENNAIO 2022

3220146518/2022 ; 3220145492/2022 ; 3220150265/2022 ; SERVIZIO POSTA PICK UP FULL MESE DI GENNAIO E 
FEBBRAIO 2022 - SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO MESE DI GENNAIO 2022

3220146518/2022 ; 3220145492/2022 ; 3220150265/2022 ; SERVIZIO POSTA PICK UP FULL MESE DI GENNAIO E 
FEBBRAIO 2022 - SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO MESE DI GENNAIO 2022

16/PA/2022 ; 12/PA/2022 ; FORNITURA LICENZA ESET PROTECT ADVANCES ON PREMISE - COMPENSO PER 
ASSISTENZA E CONSULENZA TELEFONICA E TELEMATICA GENNAIO - MARZO 2022

16/PA/2022 ; 12/PA/2022 ; FORNITURA LICENZA ESET PROTECT ADVANCES ON PREMISE - COMPENSO PER 
ASSISTENZA E CONSULENZA TELEFONICA E TELEMATICA GENNAIO - MARZO 2022

V0-41822/2022 ; V0-50053/2022 ; Fornitura buoni pasti elettronici per il mese di aprile 2022

V0-41822/2022 ; V0-50053/2022 ; Fornitura buoni pasti elettronici per il mese di aprile 2022



2326 26/04/2022 290,00 0,00 290,00 28/2022 Servizio di pulizia effettuate presso il Vs ufficio di Breno nei mesi di gennaio-febbraio 2022 2113 Uscite correnti

2327 27/04/2022 7.750,00 0,00 7.750,00   IC OUTSOURCING ZVA/22000796/2022 CANONI BD  202203 CNB Servizi di supporto al PID - Rif. interno IC: 140357 2298 Uscite correnti

2328 27/04/2022 150,00 0,00 150,00   AON S.P.A. 2122 Uscite correnti

2328 27/04/2022 625,00 0,00 625,00   AON S.P.A. 2122 Uscite correnti

2328 27/04/2022 556,24 0,00 556,24   AON S.P.A. 2122 Uscite correnti

2328 27/04/2022 456,50 0,00 456,50   AON S.P.A. 2122 Uscite correnti

2328 27/04/2022 323,15 0,00 323,15   AON S.P.A. 2122 Uscite correnti

2328 27/04/2022 1.198,00 0,00 1.198,00   AON S.P.A. 2122 Uscite correnti

2329 27/04/2022 8,00 0,00 8,00   COMPUTER MANIA DI MORETTI FRANCESCO 30/PA/2022 Microfono PROEL BMG2 e relative spese postali 2121 Uscite correnti

2329 27/04/2022 45,00 0,00 45,00   COMPUTER MANIA DI MORETTI FRANCESCO 30/PA/2022 Microfono PROEL BMG2 e relative spese postali 5152

2330 27/04/2022 9.650,00 0,00 9.650,00   IMPRESA EDILE BINDONI F. E ZENI G. S.N.C. 5102

2331 28/04/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA - ASTI 4101 Uscite correnti

2332 28/04/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO E SIENA 4101 Uscite correnti

2333 28/04/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI ORISTANO 4101 Uscite correnti

2334 28/04/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO 4101 Uscite correnti

2335 28/04/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Uscite correnti

2336 28/04/2022 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Uscite correnti

2337 28/04/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DELL'UMBRIA 4101 Uscite correnti

2338 28/04/2022 86,21 0,00 86,21   CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA 4101 Uscite correnti

2339 28/04/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PAVIA 4101 Uscite correnti

2340 28/04/2022 18,00 0,00 18,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PIACENZA 4101 Uscite correnti

2341 28/04/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PORDENONE UDINE 4101 Uscite correnti

2342 29/04/2022 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI SONDRIO 4101 Uscite correnti

  LA NUOVA CRISTAL DI SALVETTI SALVINA PULIZIE CIVILI ED 
INDUSTRIALI

56180/2022 Premi relative alle polizze assicurative - proroga dal 31/03/2021 al 30/04/2022 - CIG: 7293440117 - 
7293414B9F - ZA62651819 - 729342765B - 7293397D97 - 7293376C43

56180/2022 Premi relative alle polizze assicurative - proroga dal 31/03/2021 al 30/04/2022 - CIG: 7293440117 - 
7293414B9F - ZA62651819 - 729342765B - 7293397D97 - 7293376C43

56180/2022 Premi relative alle polizze assicurative - proroga dal 31/03/2021 al 30/04/2022 - CIG: 7293440117 - 
7293414B9F - ZA62651819 - 729342765B - 7293397D97 - 7293376C43

56180/2022 Premi relative alle polizze assicurative - proroga dal 31/03/2021 al 30/04/2022 - CIG: 7293440117 - 
7293414B9F - ZA62651819 - 729342765B - 7293397D97 - 7293376C43

56180/2022 Premi relative alle polizze assicurative - proroga dal 31/03/2021 al 30/04/2022 - CIG: 7293440117 - 
7293414B9F - ZA62651819 - 729342765B - 7293397D97 - 7293376C43

56180/2022 Premi relative alle polizze assicurative - proroga dal 31/03/2021 al 30/04/2022 - CIG: 7293440117 - 
7293414B9F - ZA62651819 - 729342765B - 7293397D97 - 7293376C43

Uscite in conto 
capitale

2/PA/2022 Lavori edili per la chiusura del 5° piano, presso Vs. sede camerale - CIG Z20351E89A - Determinazione n. 
16/SG del 17/02/2022

Uscite in conto 
capitale

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI ALESSANDRIA) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI AREZZO) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI CAGLIARI) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI MACERATA) - DET. 24-25-26/PRO DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI PERUGIA) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI PORDENONE) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022 



2343 29/04/2022 120,00 0,00 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TREVISO E BELLUNO 4101 Uscite correnti

2344 29/04/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE 4101 Uscite correnti

2345 29/04/2022 264,00 0,00 264,00   CAMERA DI COMMERCIO DI VICENZA 4101 Uscite correnti

2346 29/04/2022 1.384,77 0,00 1.384,77   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-MONZA-BRIANZA-LODI 4101 Uscite correnti

2347 29/04/2022 0,02 0,00 0,02   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-MONZA-BRIANZA-LODI 4101 Uscite correnti

2347 29/04/2022 6,36 0,00 6,36   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-MONZA-BRIANZA-LODI 4101 Uscite correnti

2347 29/04/2022 604,65 0,00 604,65   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-MONZA-BRIANZA-LODI 4101 Uscite correnti

2348 29/04/2022 0,03 0,00 0,03   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-MONZA-BRIANZA-LODI 4101 Uscite correnti

2348 29/04/2022 7,68 0,00 7,68   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-MONZA-BRIANZA-LODI 4101 Uscite correnti

2348 29/04/2022 474,69 0,00 474,69   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-MONZA-BRIANZA-LODI 4101 Uscite correnti

2349 29/04/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-MONZA-BRIANZA-LODI 4101 Uscite correnti

2350 29/04/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA LAGHI ALTO PIEMONTE 4101 Uscite correnti

2351 29/04/2022 106,00 0,00 106,00   CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA LAGHI ALTO PIEMONTE 4101 Uscite correnti

2352 29/04/2022 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA 4101 Uscite correnti

2353 29/04/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Uscite correnti

2354 02/05/2022 1.126,64 0,00 1.126,64   REI RAPISARDA 3203 Uscite correnti

2354 02/05/2022 799,20 31,97 767,23   REI RAPISARDA 3203 Uscite correnti

2355 02/05/2022 1.632,50 65,30 1.567,20 3203 Uscite correnti

2356 02/05/2022 294,00 0,00 294,00   ARS NOVA DI RAVELLI CRISTIANO 3203 Uscite correnti

2356 02/05/2022 831,45 33,26 798,19   ARS NOVA DI RAVELLI CRISTIANO 3203 Uscite correnti

2357 02/05/2022 240,00 9,60 230,40   L'ARMADIO DI ANGIOLA DI FEBRETTI SARA 3203 Uscite correnti

2357 02/05/2022 764,18 0,00 764,18   L'ARMADIO DI ANGIOLA DI FEBRETTI SARA 3203 Uscite correnti

2358 02/05/2022 783,19 31,33 751,86   DAMA DEL BORGO DI DAMIOLI ALDO 3203 Uscite correnti

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI TREVISO) DET. 24-25-26/ANADEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI MILANO) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI MILANO) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI MILANO) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI MILANO) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI LODI) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI LODI) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI LODI) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI MONZA) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI NOVARA) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2020/2021 (PROVINCIA DI NOVARA) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022

  LA MADIA ALTA SNC DI COATTI ANNA-MARIA E PADELLA 
DANIELA

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022



2359 02/05/2022 366,10 14,64 351,46   V&M SRL 3203 Uscite correnti

2359 02/05/2022 2.795,00 0,00 2.795,00   V&M SRL 3203 Uscite correnti

2360 02/05/2022 4.286,50 0,00 4.286,50   ECOWASH DI ROSSI SILVIA 3203 Uscite correnti

2361 02/05/2022 3.175,00 127,00 3.048,00 3203 Uscite correnti

2362 02/05/2022 369,56 14,78 354,78   BELAFONTE DI PEZZOLI NICOLA 3203 Uscite correnti

2362 02/05/2022 1.601,75 0,00 1.601,75   BELAFONTE DI PEZZOLI NICOLA 3203 Uscite correnti

2363 02/05/2022 4.217,02 168,68 4.048,34   FABBRICA ITALIA L@B S.R.L. 3203 Uscite correnti

2364 02/05/2022 1.249,54 49,98 1.199,56   ATTIFER S.R.L. 3203 Uscite correnti

2364 02/05/2022 1.796,35 0,00 1.796,35   ATTIFER S.R.L. 3203 Uscite correnti

2365 02/05/2022 1.022,69 40,91 981,78   FINENGINE SRL 3203 Uscite correnti

2365 02/05/2022 1.233,88 0,00 1.233,88   FINENGINE SRL 3203 Uscite correnti

2366 02/05/2022 695,25 27,81 667,44   CN INSTALLAZIONI DI NICULINA CARJAN 3203 Uscite correnti

2366 02/05/2022 789,60 0,00 789,60   CN INSTALLAZIONI DI NICULINA CARJAN 3203 Uscite correnti

2367 02/05/2022 799,83 31,99 767,84   STUDIO DENTISTICO DEL GARDA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2367 02/05/2022 1.038,60 0,00 1.038,60   STUDIO DENTISTICO DEL GARDA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2368 02/05/2022 4.883,35 195,33 4.688,02   LEILA TECH S.R.L. 3203 Uscite correnti

2369 02/05/2022 3.944,60 157,78 3.786,82   2KVENTI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2369 02/05/2022 511,58 0,00 511,58   2KVENTI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2370 02/05/2022 2.200,00 0,00 2.200,00   PS INNOVATION S.R.L. 3203 Uscite correnti

2370 02/05/2022 2.183,91 87,36 2.096,55   PS INNOVATION S.R.L. 3203 Uscite correnti

2371 02/05/2022 468,23 18,73 449,50   CN INSTALLAZIONI DI NICULINA CARJAN 3203 Uscite correnti

2371 02/05/2022 531,77 0,00 531,77   CN INSTALLAZIONI DI NICULINA CARJAN 3203 Uscite correnti

2372 02/05/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   ECOWASH DI ROSSI SILVIA 3203 Uscite correnti

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022

  G.F. MONTAGGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
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BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
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BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
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BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
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BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - DET. 62/PRO DEL 
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BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - PREMIALITA' PER LE 
IMPRESE FEMMINILI - DET. 62/PRO DEL 12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - PREMIALITA' PER LE 
IMPRESE FEMMINILI - DET. 62/PRO DEL 12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - PREMIALITA' PER LE 
IMPRESE FEMMINILI - DET. 62/PRO DEL 12/04/2022



2373 02/05/2022 239,00 9,56 229,44   L'ARMADIO DI ANGIOLA DI FEBRETTI SARA 3203 Uscite correnti

2373 02/05/2022 761,00 0,00 761,00   L'ARMADIO DI ANGIOLA DI FEBRETTI SARA 3203 Uscite correnti

2374 02/05/2022 1.000,00 40,00 960,00 3203 Uscite correnti

2375 02/05/2022 115,45 0,00 115,45   EDITORIALE BRESCIANA S.P.A. 2103 Uscite correnti

2375 02/05/2022 99,55 0,00 99,55   EDITORIALE BRESCIANA S.P.A. 2103 Uscite correnti

2376 02/05/2022 188,00 0,00 188,00   CAMERA DI COMMERCIO DI COMO LECCO 4101 Uscite correnti

2377 02/05/2022 38,00 0,00 38,00   CAMERA DI COMMERCIO DI COMO LECCO 4101 Uscite correnti

2378 02/05/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI COMO LECCO 4101 Uscite correnti

2379 02/05/2022 120,00 0,00 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Uscite correnti

2380 02/05/2022 328,81 0,00 328,81   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Uscite correnti

2381 02/05/2022 226,48 0,00 226,48   CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO 4101 Uscite correnti

2382 02/05/2022 383,51 0,00 383,51   CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO 4101 Uscite correnti

2383 02/05/2022 53,00 0,00 53,00 4101 Uscite correnti

2384 02/05/2022 399,90 0,00 399,90   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. - ROMA CONTRIBUTI A FAVORE DELL'ARAN - ANNUALITA' 2022 1599 Uscite correnti

2386 02/05/2022 1.502,00 0,00 1.502,00   CAMERA DI COMMERCIO ITALO-CINESE QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022 - DET. 36/SG DEL 18/03/2022 3206 Uscite correnti

2387 03/05/2022 25,00 0,00 25,00   ESTALIA S.P.A. 4102 Uscite correnti

2388 03/05/2022 25,00 0,00 25,00   STUDIO EUREKA S.R.L. 4102 Uscite correnti

2389 03/05/2022 25,00 0,00 25,00   BELLANDI ROBERTO ANTONIO 4102 Uscite correnti

2390 03/05/2022 27,00 0,00 27,00   ASSOCOOP SRL 4102 Uscite correnti

2391 03/05/2022 25,00 0,00 25,00   T.S.E. S.R.L. 4102 Uscite correnti

2392 03/05/2022 25,00 0,00 25,00   SERVIZI & SISTEMI S.R.L. 4102 Uscite correnti

2393 03/05/2022 25,00 0,00 25,00   MENONI METALLI S.R.L. 4102 Uscite correnti

2394 03/05/2022 25,00 0,00 25,00   RENOVATIONS SRL 4102 Uscite correnti

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - PREMIALITA' PER LE 
IMPRESE FEMMINILI - DET. 62/PRO DEL 12/04/2022

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - PREMIALITA' PER LE 
IMPRESE FEMMINILI - DET. 62/PRO DEL 12/04/2022

  LA MADIA ALTA SNC DI COATTI ANNA-MARIA E PADELLA 
DANIELA

BANDO NUOVE IMPRESE – START UP D'IMPRESA - AGEF 2007 – IV EROGAZIONE - PREMIALITA' PER LE 
IMPRESE FEMMINILI - DET. 62/PRO DEL 12/04/2022

112/2022 Rinnovo abbonamento cartaceo annuale "Giornale di Brescia" n. 1 copia con ritiro in edicola 5 numeri settimanali  
- scadenza 16/07/2021
CODICE CIG : Z8F3232886

112/2022 Rinnovo abbonamento cartaceo annuale "Giornale di Brescia" n. 1 copia con ritiro in edicola 5 numeri settimanali  
- scadenza 16/07/2021
CODICE CIG : Z8F3232886

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI LECCO) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI LECCO) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA DI COMO) DET. 24-258-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

  CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI LIGURIA IMPERIA LA SPEZIA 
SAVONA

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 PROVINCIA DI LA SPEZIA) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ANAGRAFE CAMERALE ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 - 
DET. 32/ANA DEL 27/04/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ANAGRAFE CAMERALE ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 
PER C.A.T. AEG DI RAMAZZOTTI GUIDO & C. S.A.S.- DET. 32/ANA DEL 27/04/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ANAGRAFE CAMERALE ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 - 
DET. 32/ANA DEL 27/04/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ANAGRAFE CAMERALE ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 - 
DET. 32/ANA DEL 27/04/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ANAGRAFE CAMERALE ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 - 
DET. 32/ANA DEL 27/04/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ANAGRAFE CAMERALE ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 - 
DET. 32/ANA DEL 27/04/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ANAGRAFE CAMERALE ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 - 
DET. 32/ANA DEL 27/04/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ANAGRAFE CAMERALE ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 - 
DET. 32/ANA DEL 27/04/2022



2395 03/05/2022 50,00 0,00 50,00   DAMIANI MARCO 4102 Uscite correnti

2396 03/05/2022 25,00 0,00 25,00   PACE GIAMPIETRO & C. S.N.C. 4102 Uscite correnti

2397 03/05/2022 74,00 0,00 74,00   AGENZIA C.P. AUTO DI ROSSETTI GIORDANO & C. SAS 4102 Uscite correnti

2398 03/05/2022 30,00 0,00 30,00   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. - ROMA 2022/FESP-123/I/2022 ; 2022/FESP-123/2022 ;  FORNITURA CERTIFICATI DI ORIGINE E CARNET ATA 2298 Uscite correnti

2398 03/05/2022 1.400,00 0,00 1.400,00   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. - ROMA 2022/FESP-123/I/2022 ; 2022/FESP-123/2022 ;  FORNITURA CERTIFICATI DI ORIGINE E CARNET ATA 2298 Uscite correnti

2398 03/05/2022 1.140,00 0,00 1.140,00   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. - ROMA 2022/FESP-123/I/2022 ; 2022/FESP-123/2022 ;  FORNITURA CERTIFICATI DI ORIGINE E CARNET ATA 2298 Uscite correnti

2399 03/05/2022 7,50 0,00 7,50   NRG S.R.L. 2121 Uscite correnti

2399 03/05/2022 79,00 0,00 79,00   NRG S.R.L. 2121 Uscite correnti

2399 03/05/2022 58,50 0,00 58,50   NRG S.R.L. 2121 Uscite correnti

2400 03/05/2022 294,68 0,00 294,68   SILVI SRL 2113 Uscite correnti

2400 03/05/2022 123,78 0,00 123,78   SILVI SRL 2104 Uscite correnti

2400 03/05/2022 3.776,88 0,00 3.776,88   SILVI SRL 2113 Uscite correnti

2400 03/05/2022 124,77 0,00 124,77   SILVI SRL 2113 Uscite correnti

2400 03/05/2022 127,86 0,00 127,86   SILVI SRL 2104 Uscite correnti

2400 03/05/2022 1.062,13 0,00 1.062,13   SILVI SRL 2113 Uscite correnti

2400 03/05/2022 3.748,12 0,00 3.748,12   SILVI SRL 2113 Uscite correnti

2400 03/05/2022 120,77 0,00 120,77   SILVI SRL 2113 Uscite correnti

2401 03/05/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI ROVATO 13613/2021 Rimborso spese di notifica anno 2021 - verbale acc. 2488/2021 2298 Uscite correnti

2402 03/05/2022 2.213,00 0,00 2.213,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2402 03/05/2022 1.122,42 0,00 1.122,42   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2402 03/05/2022 49,98 0,00 49,98   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2402 03/05/2022 8.817,50 0,00 8.817,50   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti

2402 03/05/2022 63,00 0,00 63,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ANAGRAFE CAMERALE ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 - 
DET. 32/ANA DEL 27/04/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ANAGRAFE CAMERALE ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 - 
DET. 32/ANA DEL 27/04/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA CARTE TACHIGRAFICHE E RIMBORSO SPESE POSTALI 
ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 - DET. 32/ANA DEL 27/04/2022

PA/5/2022/2022 Spedizioni per ufficio internazionalizzazione, tra la sede di Brescia e di Breno e spedizioni varie  per ufficio 
metrico e tutela del prodotto mese di marzo 2022

PA/5/2022/2022 Spedizioni per ufficio internazionalizzazione, tra la sede di Brescia e di Breno e spedizioni varie  per ufficio 
metrico e tutela del prodotto mese di marzo 2022

PA/5/2022/2022 Spedizioni per ufficio internazionalizzazione, tra la sede di Brescia e di Breno e spedizioni varie  per ufficio 
metrico e tutela del prodotto mese di marzo 2022

132/2022 ; 195/2022 ; SERVIZI DI PULIZIA, VIGILANZA, MATERIALE DI CONSUMO E FACCHINAGGIO SEDE 
CAMERALE MESE DI FEBBRAIO/MARZO 2022

132/2022 ; 195/2022 ; SERVIZI DI PULIZIA, VIGILANZA, MATERIALE DI CONSUMO E FACCHINAGGIO SEDE 
CAMERALE MESE DI FEBBRAIO/MARZO 2022

132/2022 ; 195/2022 ; SERVIZI DI PULIZIA, VIGILANZA, MATERIALE DI CONSUMO E FACCHINAGGIO SEDE 
CAMERALE MESE DI FEBBRAIO/MARZO 2022

132/2022 ; 195/2022 ; SERVIZI DI PULIZIA, VIGILANZA, MATERIALE DI CONSUMO E FACCHINAGGIO SEDE 
CAMERALE MESE DI FEBBRAIO/MARZO 2022

132/2022 ; 195/2022 ; SERVIZI DI PULIZIA, VIGILANZA, MATERIALE DI CONSUMO E FACCHINAGGIO SEDE 
CAMERALE MESE DI FEBBRAIO/MARZO 2022

132/2022 ; 195/2022 ; SERVIZI DI PULIZIA, VIGILANZA, MATERIALE DI CONSUMO E FACCHINAGGIO SEDE 
CAMERALE MESE DI FEBBRAIO/MARZO 2022

132/2022 ; 195/2022 ; SERVIZI DI PULIZIA, VIGILANZA, MATERIALE DI CONSUMO E FACCHINAGGIO SEDE 
CAMERALE MESE DI FEBBRAIO/MARZO 2022

132/2022 ; 195/2022 ; SERVIZI DI PULIZIA, VIGILANZA, MATERIALE DI CONSUMO E FACCHINAGGIO SEDE 
CAMERALE MESE DI FEBBRAIO/MARZO 2022

VVA/22003627/C/2022 ; VVA/22003627/2022 ; CONTRATTO 171265 - SERVIZIO DI FIRMA DIGITALE MASSIVA , 
CARTE TACHIGRAFICHE, E TACI ONLINE FIRMA REMOTA, CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN 
CARTE TACHIGRAFICHE DI CONTROLLO MESE DI FEBBRAIO 2022

VVA/22003627/C/2022 ; VVA/22003627/2022 ; CONTRATTO 171265 - SERVIZIO DI FIRMA DIGITALE MASSIVA , 
CARTE TACHIGRAFICHE, E TACI ONLINE FIRMA REMOTA, CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN 
CARTE TACHIGRAFICHE DI CONTROLLO MESE DI FEBBRAIO 2022

VVA/22003627/C/2022 ; VVA/22003627/2022 ; CONTRATTO 171265 - SERVIZIO DI FIRMA DIGITALE MASSIVA , 
CARTE TACHIGRAFICHE, E TACI ONLINE FIRMA REMOTA, CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN 
CARTE TACHIGRAFICHE DI CONTROLLO MESE DI FEBBRAIO 2022

VVA/22003627/C/2022 ; VVA/22003627/2022 ; CONTRATTO 171265 - SERVIZIO DI FIRMA DIGITALE MASSIVA , 
CARTE TACHIGRAFICHE, E TACI ONLINE FIRMA REMOTA, CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN 
CARTE TACHIGRAFICHE DI CONTROLLO MESE DI FEBBRAIO 2022

VVA/22003627/C/2022 ; VVA/22003627/2022 ; CONTRATTO 171265 - SERVIZIO DI FIRMA DIGITALE MASSIVA , 
CARTE TACHIGRAFICHE, E TACI ONLINE FIRMA REMOTA, CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN 
CARTE TACHIGRAFICHE DI CONTROLLO MESE DI FEBBRAIO 2022



2402 03/05/2022 35,00 0,00 35,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti

2403 03/05/2022 650,00 0,00 650,00   COMUNITA' MONTANA DI VALLE CAMONICA 12345/2021 RIMBORSO SPESE DI GESTIONE ANNO 2021 2298 Uscite correnti

2404 03/05/2022 278,00 0,00 278,00   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE 2021 TRAMITE MODELLO F24 - PERIODO 16-30/04/2022 4101 Uscite correnti

2405 04/05/2022 3.182,52 0,00 3.182,52   ALL.V.IN. S.R.L. - ALLESTIMENTI VEICOLI INDUSTRIALI 3203 Uscite correnti

2406 04/05/2022 2.703,04 0,00 2.703,04   TRANQUILLI DI TRANQUILLI GIUSEPPE & C. S.A.S. 3203 Uscite correnti

2407 04/05/2022 1.174,31 0,00 1.174,31   A FILO D'ERBA DI MORESCHI MANUELE 3203 Uscite correnti

2408 04/05/2022 1.088,47 0,00 1.088,47   SCABELLI GROUP S.R.L. 3203 Uscite correnti

2409 04/05/2022 2.132,55 0,00 2.132,55   BARNEM TECNOLOGIE PLASTICHE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2410 04/05/2022 4.054,55 0,00 4.054,55   FANTINI AUTO SRL 3203 Uscite correnti

2411 04/05/2022 1.348,81 0,00 1.348,81   CO.RO.MET. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2412 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   UNION PRESS ENGINEERING S.R.L. 3203 Uscite correnti

2413 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   BONOLDI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2414 04/05/2022 4.697,24 0,00 4.697,24   CTA IMPIANTI S.N.C. DI AVEROLDI GIACOMO & C. 3203 Uscite correnti

2415 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   BELLINI E MEDA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2416 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   HERITAGE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2417 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00 3203 Uscite correnti

2418 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   COLORIFICIO CENTRALE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2419 04/05/2022 2.011,02 0,00 2.011,02   BASSI TOURS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2420 04/05/2022 2.087,25 0,00 2.087,25   FER.CO.B. DI BORDIGA E MOLINARI SNC 3203 Uscite correnti

2421 04/05/2022 2.139,84 0,00 2.139,84   LAIT DESIGN S.R.L. 3203 Uscite correnti

2422 04/05/2022 4.555,59 0,00 4.555,59   TRANSFER GOZIO FEDERICO S.R.L. 3203 Uscite correnti

2423 04/05/2022 1.836,72 0,00 1.836,72   MARIANI CHIARA 3203 Uscite correnti

2424 04/05/2022 4.865,47 0,00 4.865,47   LUX MARINE S.A.S. DI ZINI MASSIMO 3203 Uscite correnti

VVA/22003627/C/2022 ; VVA/22003627/2022 ; CONTRATTO 171265 - SERVIZIO DI FIRMA DIGITALE MASSIVA , 
CARTE TACHIGRAFICHE, E TACI ONLINE FIRMA REMOTA, CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN 
CARTE TACHIGRAFICHE DI CONTROLLO MESE DI FEBBRAIO 2022

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

  CGT LOGISTICA E TRASPORTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA



2425 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   EMMEPI STAMPI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2426 04/05/2022 3.108,14 0,00 3.108,14   ZA.VA. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2427 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   SAN MICHELE SRL 3203 Uscite correnti

2428 04/05/2022 2.362,48 0,00 2.362,48   VENTI7 SRL 3203 Uscite correnti

2429 04/05/2022 3.010,73 0,00 3.010,73   GANDELLINI BENIAMINO S.R.L. 3203 Uscite correnti

2430 04/05/2022 4.976,01 0,00 4.976,01   MORI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2431 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   FERRARI GOMME S.R.L. 3203 Uscite correnti

2432 04/05/2022 1.006,22 0,00 1.006,22   DINI RENATA E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

2433 04/05/2022 1.968,54 0,00 1.968,54   GREEN THERAPY FARM S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 3203 Uscite correnti

2434 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   WOODLAB SRL 3203 Uscite correnti

2435 04/05/2022 1.739,00 0,00 1.739,00   GREST S.R.L. 3203 Uscite correnti

2436 04/05/2022 3.954,63 0,00 3.954,63   SOCIETA' AGRICOLA SITO 4 S.R.L. 3203 Uscite correnti

2437 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   ERBAVOGLIO PRODUCTION S.R.L. 3203 Uscite correnti

2438 04/05/2022 2.821,75 0,00 2.821,75   IDEA SNC DI POZZI FLAVIO & C. 3203 Uscite correnti

2439 04/05/2022 3.954,36 0,00 3.954,36   SPONDI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2440 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   IMPERADORI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2441 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   TECNICA PRESS DEI F.LLI MORETTI S.A.S. DI MORETTI G. & C. 3203 Uscite correnti

2442 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   FOLLI  S.R.L. 3203 Uscite correnti

2443 04/05/2022 2.670,68 0,00 2.670,68   MOLINO BRESCIANO DI COFFINARDI GIUSEPPE & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

2444 04/05/2022 2.655,65 0,00 2.655,65   STAMBER SRL 3203 Uscite correnti

2445 04/05/2022 1.982,01 0,00 1.982,01   AUTOTRASPORTI GASPARE DI COMO GASPARE E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

2446 04/05/2022 2.731,89 0,00 2.731,89   S.E.B. DI ZIGLIOLI LUIGI & C. - S.N.C. 3203 Uscite correnti

2447 04/05/2022 3.365,47 0,00 3.365,47   FRANZONI AUTO S.R.L. 3203 Uscite correnti

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA



2448 04/05/2022 3.308,16 0,00 3.308,16   CLIMATICA SAS DI ANTONIO MASTAGLIO & C. 3203 Uscite correnti

2449 04/05/2022 3.933,99 0,00 3.933,99   WTO SRL 3203 Uscite correnti

2450 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   VITALI COSTRUZIONI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2451 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   TASTE IT S.R.L. 3203 Uscite correnti

2452 04/05/2022 4.661,57 0,00 4.661,57   VERNICIATURA INDUSTRIALE LA NUOVA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2453 04/05/2022 2.328,04 0,00 2.328,04   EAT FOR FIT SRL 3203 Uscite correnti

2454 04/05/2022 3.540,70 0,00 3.540,70   BONASPETTI CARLO EREDI S.N.C. DI BONASPETTI PIER ANGELO 3203 Uscite correnti

2455 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   MAGRI & M. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2456 04/05/2022 1.206,22 0,00 1.206,22   CREO ITALIA GROUP DI BARBARA ZAPPAMIGLIO 3203 Uscite correnti

2457 04/05/2022 2.058,71 0,00 2.058,71   RIVISCO DI COTTARELLI GIULIANO E C. - S.N.C. 3203 Uscite correnti

2458 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   CAMPING PORTO S.R.L. 3203 Uscite correnti

2459 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   GOTRACK S.R.L. INNOVATIVE SYSTEM BARRIERS 3203 Uscite correnti

2460 04/05/2022 3.784,25 0,00 3.784,25   DINAMICA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2461 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   IMG S.R.L. 3203 Uscite correnti

2462 04/05/2022 2.723,59 0,00 2.723,59   GS CARTA SRL 3203 Uscite correnti

2463 04/05/2022 794,79 0,00 794,79   DELTAIMPIANTI   ENGINEERING    SRL 3203 Uscite correnti

2464 04/05/2022 5.500,00 0,00 5.500,00   F.LLI ALBINI DI ALBINI FRANCESCO E C. S.N.C.COSTRUZIONI EDILI 3203 Uscite correnti

2465 04/05/2022 1.933,98 0,00 1.933,98   VILLANI S.R.L. - TRASPORTI E SCAVI 3203 Uscite correnti

2466 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   SO.I.CO. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2467 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   COREL S.R.L. 3203 Uscite correnti

2468 04/05/2022 4.127,64 0,00 4.127,64   FRANZONI F.LLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Uscite correnti

2469 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   EUROPA TRASPORTI DI TERRANOVA DANIELE & C. S.A.S. 3203 Uscite correnti

2470 04/05/2022 1.087,94 0,00 1.087,94   RELBO S.R.L. 3203 Uscite correnti

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA



2471 04/05/2022 2.096,36 0,00 2.096,36   BERTOLI ADRIANO S.N.C. 3203 Uscite correnti

2472 04/05/2022 4.697,23 0,00 4.697,23   MAGGIORI NICOLA 3203 Uscite correnti

2473 04/05/2022 1.171,82 0,00 1.171,82   SCARONI ROBERTO 3203 Uscite correnti

2474 04/05/2022 2.403,27 0,00 2.403,27   I.M.A. S.P.A. 3203 Uscite correnti

2475 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   RISTORANTE-PIZZERIA ALIBENACO S.R.L. 3203 Uscite correnti

2476 04/05/2022 5.500,00 0,00 5.500,00   IMMOBILIARE MAGA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2477 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   ECLIPSE ITALIA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2478 04/05/2022 1.953,03 0,00 1.953,03   INOVATIVE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2479 04/05/2022 3.784,25 0,00 3.784,25   FEMA HOTEL S.R.L.S. 3203 Uscite correnti

2480 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   AIM3 DI BERTUZZI & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

2481 04/05/2022 1.854,03 0,00 1.854,03   IL BAZAR DI PAMI DI BULLA PAMELA 3203 Uscite correnti

2482 04/05/2022 4.061,02 0,00 4.061,02   "MOLINO PIANTONI S.A.S. DI MICHELANGELO PIANTONI & C." 3203 Uscite correnti

2483 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00 3203 Uscite correnti

2484 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   LA QUIETE SRL 3203 Uscite correnti

2485 04/05/2022 1.953,03 0,00 1.953,03   VALETTI SRL 3203 Uscite correnti

2486 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   FABAR S.R.L. 3203 Uscite correnti

2487 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   ERSILIA COSTRUZIONI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2488 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   F.B.O. DI OTTELLI SILVANA E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

2489 04/05/2022 1.538,85 0,00 1.538,85   DIST. S. PIO DI BODINI MASSIMILIANO E C. SAS 3203 Uscite correnti

2490 04/05/2022 898,39 0,00 898,39   ELETTRO & LIFT DI ZITO EVA FRANCA & C. S.A.S. 3203 Uscite correnti

2491 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   GHIRARDELLI LEOPOLDO E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

2492 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   ITALIAN CAVIAR S.R.L. 3203 Uscite correnti

2493 04/05/2022 4.865,46 0,00 4.865,46 3203 Uscite correnti

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

  VILLAGGIO TURISTICO INTERNAZIONALE EDEN DI MAZZOLDI 
SIMONETTA    & C. S.N.C.

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

  FORNO INTEGRALE SNC DI BRAGAGLIO ALESSANDRO E PIAZZA 
ALESSANDRO

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA



2494 04/05/2022 4.324,86 0,00 4.324,86   GUARNIERI OTTICI S.A.S. DI LAURA E FABRIZIO GUARNIERI & C. 3203 Uscite correnti

2495 04/05/2022 1.054,64 0,00 1.054,64   ROBERTO PEZZAIOLI 3203 Uscite correnti

2496 04/05/2022 2.178,89 0,00 2.178,89   RIGHETTINI MARCO 3203 Uscite correnti

2497 04/05/2022 2.329,61 0,00 2.329,61   LA SPOSA DI FILIPPINI INZOLI ARMANDO E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

2498 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   PONTE ALTO SRL 3203 Uscite correnti

2499 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   SOPRAGROTTA S.A.S. DI BASSO MARIO & C. 3203 Uscite correnti

2500 04/05/2022 163,83 0,00 163,83   ALMAR SRL 3203 Uscite correnti

2501 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   ORALSERVICE SRL 3203 Uscite correnti

2502 04/05/2022 684,82 0,00 684,82   F.M. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2503 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   IMMOBILIARE BOARIO S.R.L. 3203 Uscite correnti

2504 04/05/2022 1.007,77 0,00 1.007,77   ALBA NIDO D'INFANZIA DI BREVI BARBARA E CLAUDIA S.N.C. 3203 Uscite correnti

2505 04/05/2022 1.550,08 0,00 1.550,08   BOZZONI MATTEO 3203 Uscite correnti

2506 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   OMNIA GROUP S.R.L. 3203 Uscite correnti

2507 04/05/2022 4.324,86 0,00 4.324,86   GALSON S.R.L. 3203 Uscite correnti

2508 04/05/2022 2.853,61 0,00 2.853,61   OLDER S.R.L. 3203 Uscite correnti

2509 04/05/2022 1.870,85 0,00 1.870,85   EMMEGIEMME DI MANGERI FRATELLI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2510 04/05/2022 2.082,62 0,00 2.082,62   CAVALCA SERVICE DI CAVALCA SIMONE CESARE PAOLO 3203 Uscite correnti

2511 04/05/2022 4.063,93 0,00 4.063,93   ETICHETTE TEBALDINI S.N.C. DI TEBALDINI MASSIMO E C. 3203 Uscite correnti

2512 04/05/2022 3.472,70 0,00 3.472,70   SEBINO CONSULTING S.R.L. 3203 Uscite correnti

2513 04/05/2022 816,35 0,00 816,35   TIPOPENNATI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2514 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   GARDA HAUS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2515 04/05/2022 3.018,64 0,00 3.018,64   A.S.Z. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2516 04/05/2022 2.302,48 0,00 2.302,48   AREA INVEST S.R.L. 3203 Uscite correnti

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA



2517 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   COBELLI TRASPORTI SNC 3203 Uscite correnti

2518 04/05/2022 2.838,06 0,00 2.838,06   ACFERRARI INVESTIMENTI SRL 3203 Uscite correnti

2519 04/05/2022 672,35 0,00 672,35   NF SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Uscite correnti

2520 04/05/2022 1.162,28 0,00 1.162,28   ST SRL 3203 Uscite correnti

2521 04/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   CUCCHI FERDINANDO EMILIANO 3203 Uscite correnti

2524 04/05/2022 5.841,00 0,00 5.841,00   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. 2124 Uscite correnti

2525 04/05/2022 100.000,00 0,00 100.000,00 2298 Uscite correnti

2526 04/05/2022 915,00 150,00 765,00 BEZZI DOMENICO 2126 Uscite correnti

2526 04/05/2022 137,25 22,50 114,75 BEZZI DOMENICO 2126 Uscite correnti

2526 04/05/2022 42,09 0,00 42,09 BEZZI DOMENICO 2126 Uscite correnti

2526 04/05/2022 17,08 0,00 17,08 BEZZI DOMENICO 2126 Uscite correnti

2526 04/05/2022 427,00 70,00 357,00 BEZZI DOMENICO 2126 Uscite correnti

2527 04/05/2022 15.000,00 0,00 15.000,00 5/5/2022/2022 PROGETTO EAST LOMBARDY 2022 - DET. 58/PRO/2022 3205 Uscite correnti

2528 04/05/2022 30.921,45 0,00 30.921,45   FONDAZIONE BRESCIA MUSEI 3205 Uscite correnti

2529 04/05/2022 7.456,94 0,00 7.456,94   ASSOCIAZIONE INNEXHUB - INNOVATION EXPERIENCE HUB 3203 Uscite correnti

2529 04/05/2022 31.216,75 0,00 31.216,75   ASSOCIAZIONE INNEXHUB - INNOVATION EXPERIENCE HUB 3203 Uscite correnti

2651 04/05/2022 15.781,84 0,00 15.781,84   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. - ROMA 2120 Uscite correnti

2654 05/05/2022 21,89 0,00 21,89   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2654 05/05/2022 14,50 0,00 14,50   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2655 05/05/2022 1.219,28 0,00 1.219,28   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2656 05/05/2022 120,48 0,00 120,48   CAMERA DI COMMERCIO DI VIBO VALENTIA 4101 Uscite correnti

2657 05/05/2022 721,92 0,00 721,92   CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA 4101 Uscite correnti

2658 05/05/2022 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO 4101 Uscite correnti

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
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FAICREDITO RILANCIO 2021  MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - VI EROGAZIONE (AGEF 21FC) – DET. 64/PRO DEL 15/04/2022 
QUOTA CCIAA

FE220018/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO E SANITARIO DEL PRIMO 
TRIMESTRE 2022

  BRESCIATOURISM SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA (IN BREVE BRESCIATO

05-EL-2022/2022 CONTRATTO DI SERVIZI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO BORSA DEI LAGHI 
EDIZIONE 2022

109-FE/2022 ; 103-FE/2022 ; COSTITUZIONE IN GIUDIZIO NEL RICORSO AVANTI IL TRIBUNALE DI BRESCIA - 
SEZIONE LAVORO RG 2148/20- INCARICO DI ASSISTENZA LEGALE  - EX DIPENDENTE F.G. 
DETERMINAZIONE  23/SG/21 - SALDO -   C.C.I.A.A. BRESCIA/P.O. GDP VERONA RG 941

109-FE/2022 ; 103-FE/2022 ; COSTITUZIONE IN GIUDIZIO NEL RICORSO AVANTI IL TRIBUNALE DI BRESCIA - 
SEZIONE LAVORO RG 2148/20- INCARICO DI ASSISTENZA LEGALE  - EX DIPENDENTE F.G. 
DETERMINAZIONE  23/SG/21 - SALDO -   C.C.I.A.A. BRESCIA/P.O. GDP VERONA RG 941

109-FE/2022 ; 103-FE/2022 ; COSTITUZIONE IN GIUDIZIO NEL RICORSO AVANTI IL TRIBUNALE DI BRESCIA - 
SEZIONE LAVORO RG 2148/20- INCARICO DI ASSISTENZA LEGALE  - EX DIPENDENTE F.G. 
DETERMINAZIONE  23/SG/21 - SALDO -   C.C.I.A.A. BRESCIA/P.O. GDP VERONA RG 941

109-FE/2022 ; 103-FE/2022 ; COSTITUZIONE IN GIUDIZIO NEL RICORSO AVANTI IL TRIBUNALE DI BRESCIA - 
SEZIONE LAVORO RG 2148/20- INCARICO DI ASSISTENZA LEGALE  - EX DIPENDENTE F.G. 
DETERMINAZIONE  23/SG/21 - SALDO -   C.C.I.A.A. BRESCIA/P.O. GDP VERONA RG 941

109-FE/2022 ; 103-FE/2022 ; COSTITUZIONE IN GIUDIZIO NEL RICORSO AVANTI IL TRIBUNALE DI BRESCIA - 
SEZIONE LAVORO RG 2148/20- INCARICO DI ASSISTENZA LEGALE  - EX DIPENDENTE F.G. 
DETERMINAZIONE  23/SG/21 - SALDO -   C.C.I.A.A. BRESCIA/P.O. GDP VERONA RG 941

  VISIT BERGAMO - AGENZIA PER LO SVILUPPO ELA PROMOZIONE 
TURISTICA DELLA PROVINCIA DI BERGAMO

REALIZZAZIONE PROGRAMMA CULTURALE TRIENNIO 2020-2022 – ATTIVITA' 2021 - DET. 59/PRO/2022

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SMART SAFETY IN SMART WELFARE (SSSW) IN MATERIA DI SALUTE E 
SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO - ATTIVITA' SVOLTE NEL PERIODO 1.9.2021 – 31.12.2021 - DET. 61/PRO 
DEL 5/4/2022

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SMART SAFETY IN SMART WELFARE (SSSW) IN MATERIA DI SALUTE E 
SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO - ATTIVITA' SVOLTE NEL PERIODO 1.9.2021 – 31.12.2021 - DET. 61/PRO 
DEL 5/4/2022

SALDO RIMBORSO SPESE 2021 ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE PER LA RISCOSSIONE DEI DIRITTI - 
ANNUALI DELLE CCIAA CON F24

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 11/04/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 11/04/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2010/2019 - 
INCASSO DEL 11/04/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 (PROVINCIA PRATO) DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022



2659 05/05/2022 0,27 0,00 0,27   CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA 4101 Uscite correnti

2659 05/05/2022 15,79 0,00 15,79   CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA 4101 Uscite correnti

2659 05/05/2022 3.120,86 0,00 3.120,86   CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA 4101 Uscite correnti

2660 05/05/2022 120,00 0,00 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI CATANZARO 4101 Uscite correnti

2661 05/05/2022 2,07 0,00 2,07   CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 4101 Uscite correnti

2661 05/05/2022 4.989,11 0,00 4.989,11   CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 4101 Uscite correnti

2661 05/05/2022 19,84 0,00 19,84   CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 4101 Uscite correnti

2662 05/05/2022 46,80 0,00 46,80   CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 4101 Uscite correnti

2662 05/05/2022 354,60 0,00 354,60   CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 4101 Uscite correnti

2662 05/05/2022 0,15 0,00 0,15   CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 4101 Uscite correnti

2663 06/05/2022 870,66 0,00 870,66   CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA 4101 Uscite correnti

2664 06/05/2022 0,05 0,00 0,05   CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA 4101 Uscite correnti

2664 06/05/2022 23,94 0,00 23,94   CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA 4101 Uscite correnti

2664 06/05/2022 905,79 0,00 905,79   CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA 4101 Uscite correnti

2665 06/05/2022 13,15 0,00 13,15   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2665 06/05/2022 41,38 0,00 41,38   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2666 06/05/2022 870,62 0,00 870,62   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2667 06/05/2022 2.499,00 99,96 2.399,04   NOVA ANALYSIS SNC DI FERRERO SIMONE E TRIBUZI CATERINA 3203 Uscite correnti

2668 06/05/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   G.A.C. RIFLES S.R.L. 3203 Uscite correnti

2669 06/05/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   VIVAI LE GEORGICHE SOCIETA' AGRICOLA 3203 Uscite correnti

2670 06/05/2022 6.531,25 261,25 6.270,00 3203 Uscite correnti

2671 06/05/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   STEAM AUTOMATION SRL 3203 Uscite correnti

2672 06/05/2022 2.240,00 89,60 2.150,40   CALZE ANDRE S.R.L. 3203 Uscite correnti

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022 

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022 

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022 

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 20/04/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 20/04/2022

AGGIO ED INVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2010/2019 - 
INCASSO DEL 20/04/2022

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VI EROGAZIONE (AGEF 21CE) - DET. 66/PRO DEL 
15/04/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VI EROGAZIONE (AGEF 21CE) - DET. 66/PRO DEL 
15/04/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VI EROGAZIONE (AGEF 21CE) - DET. 66/PRO DEL 
15/04/2022 QUOTA CCIAA

  MANDUCO SRL - SOCIETA' BENEFIT IN FORMA ABBREVIATA 
MANDUCO SRL - SB

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VI EROGAZIONE (AGEF 21CE) - DET. 66/PRO DEL 
15/04/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VI EROGAZIONE (AGEF 21CE) - DET. 66/PRO DEL 
15/04/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VI EROGAZIONE (AGEF 21CE) - DET. 66/PRO DEL 
15/04/2022 QUOTA CCIAA



2673 06/05/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   VIOLA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2674 06/05/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   POLLINI LORENZO E FIGLI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2675 06/05/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   EAT FOR FIT SRL 3203 Uscite correnti

2676 06/05/2022 2.361,79 94,47 2.267,32   WWG SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Uscite correnti

2690 06/05/2022 6,20 0,00 6,20   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

2690 06/05/2022 16,00 0,00 16,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

2690 06/05/2022 3,84 0,00 3,84   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

2690 06/05/2022 13,86 0,00 13,86   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

2690 06/05/2022 39,80 0,00 39,80   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

2691 06/05/2022 300,00 0,00 300,00   REVAL SAS DI GOLFETTO BEATRICE & C. 1/001/2022 STUDIO SULLE ALTERNATIVE DI SVILUPPO DEL POLO ESPOSITIVO DI BRIXIA FORUM - SALDO 2298 Uscite correnti

2691 06/05/2022 22.800,00 0,00 22.800,00   REVAL SAS DI GOLFETTO BEATRICE & C. 1/001/2022 STUDIO SULLE ALTERNATIVE DI SVILUPPO DEL POLO ESPOSITIVO DI BRIXIA FORUM - SALDO 2298 Uscite correnti

2691 06/05/2022 100,00 0,00 100,00   REVAL SAS DI GOLFETTO BEATRICE & C. 1/001/2022 STUDIO SULLE ALTERNATIVE DI SVILUPPO DEL POLO ESPOSITIVO DI BRIXIA FORUM - SALDO 2298 Uscite correnti

2692 06/05/2022 545,80 0,00 545,80   DOC SERVIZI SOC. COOP. 208/PA/2022 SERVIZI TECNICI SISTEMA MULTIMEDIALE SVOLTI IN DATA: 10 E 31 MARZO 2022 2125 Uscite correnti

2693 06/05/2022 1.500,00 0,00 1.500,00   FOLLI SISTEMI CP S.R.L. 8PA/2022 CANONI MANUTENZIONE SOFTWARE/HARDWARE FOLLI CP - PRIMO SEMESTRE 2022 2123 Uscite correnti

2694 06/05/2022 3,13 0,00 3,13   TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite correnti

2694 06/05/2022 16,26 0,00 16,26   TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite correnti

2694 06/05/2022 219,25 0,00 219,25   TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite correnti

2694 06/05/2022 2,49 0,00 2,49   TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite correnti

2694 06/05/2022 4,98 0,00 4,98   TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite correnti

2694 06/05/2022 7,96 0,00 7,96   TELECOM ITALIA SPA 4201 Uscite correnti

2694 06/05/2022 0,38 0,00 0,38   TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite correnti

2694 06/05/2022 13,49 0,00 13,49   TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite correnti

2695 06/05/2022 750,00 0,00 750,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2115 Uscite correnti

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VI EROGAZIONE (AGEF 21CE) - DET. 66/PRO DEL 
15/04/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VI EROGAZIONE (AGEF 21CE) - DET. 66/PRO DEL 
15/04/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VI EROGAZIONE (AGEF 21CE) - DET. 66/PRO DEL 
15/04/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VI EROGAZIONE (AGEF 21CE) - DET. 66/PRO DEL 
15/04/2022 QUOTA CCIAA

FT/PAM/V2A/0000496/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per Provveditorato, CED, Commessi, Protocollo 

FT/PAM/V2A/0000496/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per Provveditorato, CED, Commessi, Protocollo 

FT/PAM/V2A/0000496/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per Provveditorato, CED, Commessi, Protocollo 

FT/PAM/V2A/0000496/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per Provveditorato, CED, Commessi, Protocollo 

FT/PAM/V2A/0000496/2022 Fornitura cancelleria e materiale di consumo per Provveditorato, CED, Commessi, Protocollo 

7X01145860/2022 ; 7X01415632/2022 ; SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP "TELEFONIA MOBILE 8" - Periodo 3/22 Feb-Mar

7X01145860/2022 ; 7X01415632/2022 ; SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP "TELEFONIA MOBILE 8" - Periodo 3/22 Feb-Mar

7X01145860/2022 ; 7X01415632/2022 ; SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP "TELEFONIA MOBILE 8" - Periodo 3/22 Feb-Mar

7X01145860/2022 ; 7X01415632/2022 ; SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP "TELEFONIA MOBILE 8" - Periodo 3/22 Feb-Mar

7X01145860/2022 ; 7X01415632/2022 ; SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP "TELEFONIA MOBILE 8" - Periodo 3/22 Feb-Mar

7X01145860/2022 ; 7X01415632/2022 ; SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP "TELEFONIA MOBILE 8" - Periodo 3/22 Feb-Mar

7X01145860/2022 ; 7X01415632/2022 ; SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP "TELEFONIA MOBILE 8" - Periodo 3/22 Feb-Mar

7X01145860/2022 ; 7X01415632/2022 ; SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP "TELEFONIA MOBILE 8" - Periodo 3/22 Feb-Mar

VVA/22005750/2022 CONTRATTO 490146 - CONNETTIVITA' ICRETE PER LA SEDE STACCATA DI BRENO I° 
TRIMESTRE 2022



2696 06/05/2022 519,99 0,00 519,99   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2697 06/05/2022 1.875,00 0,00 1.875,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2700 09/05/2022 1.882,00 0,00 1.882,00   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 4509 Uscite correnti

2701 09/05/2022 2.474,00 0,00 2.474,00   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI - MESE DI APRILE 2022 4509 Uscite correnti

2701 09/05/2022 29.514,89 0,00 29.514,89   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI - MESE DI APRILE 2022 3203 Uscite correnti

2701 09/05/2022 592,48 0,00 592,48   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI - MESE DI APRILE 2022 3205 Uscite correnti

2710 09/05/2022 3.314,25 0,00 3.314,25   DAMIOLINI MOBILI DI DAMIOLINI PATRIZIA 3203 Uscite correnti

2711 09/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   ALGES SRL 3203 Uscite correnti

2712 09/05/2022 1.685,75 0,00 1.685,75   DAMIOLINI MOBILI DI DAMIOLINI PATRIZIA 3203 Uscite correnti

2716 09/05/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   SILVELOX GROUP S.P.A. 3203 Uscite correnti

2719 09/05/2022 173,00 0,00 173,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA 4101 Uscite correnti

2720 09/05/2022 11,03 0,00 11,03   CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA 4101 Uscite correnti

2720 09/05/2022 173,99 0,00 173,99   CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA 4101 Uscite correnti

2723 10/05/2022 11.378,33 0,00 11.378,33   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA LIQUIDAZIONE IVA SPLIT PAYMENT ATTIVITA' ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2022 4403 Uscite correnti

2724 10/05/2022 5.000,00 200,00 4.800,00   G.B.M. BUILDING EQUIPMENTS SRL 3203 Uscite correnti

2724 10/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   G.B.M. BUILDING EQUIPMENTS SRL 3203 Uscite correnti

2728 10/05/2022 36,60 6,00 30,60 COSSU LUCIA MARIA GIUSEPPINA 50/2022 Compenso per la procedura di mediazione n. 11/2022 2298 Uscite correnti

2728 10/05/2022 1,46 0,00 1,46 COSSU LUCIA MARIA GIUSEPPINA 50/2022 Compenso per la procedura di mediazione n. 11/2022 2298 Uscite correnti

2729 10/05/2022 30,00 0,00 30,00 FADINI DEBORA 7PA/2022 COMPENSO INCONTRO PRELIMINARE MEDIAZIONE N. 24/2022 2298 Uscite correnti

2729 10/05/2022 1,20 0,00 1,20 FADINI DEBORA 7PA/2022 COMPENSO INCONTRO PRELIMINARE MEDIAZIONE N. 24/2022 2298 Uscite correnti

2730 10/05/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI CHIARI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ANNO 2021 2299 Uscite correnti

2731 10/05/2022 70,00 14,00 56,00 RAVANINI ROSARIO 2298 Uscite correnti

2731 10/05/2022 170,00 34,00 136,00 RAVANINI ROSARIO 2299 Uscite correnti

VVA/22005751/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - CONTRATTO 490541 - SERVIZI WEBINAR E MEETING 
CON PIATTAFORMA ZOOM 

VVA/22005753/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - CONTRATTO 493265 – SERVIZIO "PORTALE 
NAZIONALE PID" – I° TRIMESTRE 2022

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI ATTIVITA' COMMERCIALE - MESE DI APRILE 
2022

FAICREDITO RILANCIO 2021 MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - IV EROGAZIONE (AGEF21FC) - DET. 18/PRO DEL 10/02/2022

FAICREDITO RILANCIO 2021 MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - IV EROGAZIONE (AGEF21FC) - DET. 18/PRO DEL 10/02/2022

FAICREDITO RILANCIO 2021 MISURA DI ABBATTIMENTO TASSI PER FAVORIRE LA LIQUIDITA' E IL 
RILANCIO DELLE MICRO, PMI LOMBARDE - IV EROGAZIONE (AGEF21FC) - DET. 18/PRO DEL 10/02/2022

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - III EROGAZIONE (AGEF 2ICE) - DET. 30/PRO DEL 
21/02/2022 QUOTA CCIAA

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA TRA CAMERE DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2021 - DET. 24-25-26/ANA DEL 30/03/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – III EROGAZIONE - DET. 51/PRO DEL 16/03/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – III EROGAZIONE - DET. 51/PRO DEL 16/03/2022

COMPENSO PER CONCILIAZIONI N. 78/93/152 2021 E 181/2022

COMPENSO PER CONCILIAZIONI N. 78/93/152 2021 E 181/2022



2732 10/05/2022 125,71 0,00 125,71   ECOCERVED SCARL 154/2022/03/2022 Seminari di formazione per compilazione MUD del 11/4/2022 2298 Uscite correnti

2733 11/05/2022 240,00 0,00 240,00 MORETTI ROBERTA 2298 Uscite correnti

2733 11/05/2022 150,00 0,00 150,00 MORETTI ROBERTA 2298 Uscite correnti

2733 11/05/2022 5.610,00 0,00 5.610,00 MORETTI ROBERTA 2298 Uscite correnti

2733 11/05/2022 240,00 0,00 240,00 MORETTI ROBERTA 2298 Uscite correnti

2734 11/05/2022 36,60 6,00 30,60 GRANELLI ANDREA BRUNO 2298 Uscite correnti

2734 11/05/2022 915,00 150,00 765,00 GRANELLI ANDREA BRUNO 2298 Uscite correnti

2735 11/05/2022 66,00 0,00 66,00   IC OUTSOURCING 2298 Uscite correnti

2735 11/05/2022 3.909,20 0,00 3.909,20   IC OUTSOURCING 2298 Uscite correnti

2735 11/05/2022 554,40 0,00 554,40   IC OUTSOURCING 2298 Uscite correnti

2735 11/05/2022 7.413,00 0,00 7.413,00   IC OUTSOURCING 2298 Uscite correnti

2735 11/05/2022 7.830,00 0,00 7.830,00   IC OUTSOURCING 2298 Uscite correnti

2736 11/05/2022 450,00 0,00 450,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2736 11/05/2022 72,00 0,00 72,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2737 11/05/2022 21.500,00 0,00 21.500,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2738 11/05/2022 500,00 0,00 500,00   COMUNITA' MONTANA DI VALLE CAMONICA 2227/2022 CONVENZIONE UTILIZZO LOCALE USO UFFICIO BRENO - PERIODO DAL 01/07/2021 AL 30/06/2022 2298 Uscite correnti

2738 11/05/2022 500,00 0,00 500,00   COMUNITA' MONTANA DI VALLE CAMONICA 2227/2022 CONVENZIONE UTILIZZO LOCALE USO UFFICIO BRENO - PERIODO DAL 01/07/2021 AL 30/06/2022 2298 Uscite correnti

2739 11/05/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   L.M. MEDICAL DIVISION S.R.L. 3203 Uscite correnti

2740 11/05/2022 4.450,00 178,00 4.272,00   LA CORO IMPIANTI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2744 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   RAMBA S.A.S. DI RAMBALDINI GIOVANNI & C. 3203 Uscite correnti

2745 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   B.F.I.M. DI BETTINSOLI FAUSTO S.N.C. 3203 Uscite correnti

2746 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00 3203 Uscite correnti

2747 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   ZOLI ANTONIO S.R.L. 3203 Uscite correnti

16/2022 DOCENZE NELL'AMBITO  PROGETTO GIOVANI E MONDO DEL LAVORO FONDO DI PEREQUAZIONE 
2019/2020

16/2022 DOCENZE NELL'AMBITO  PROGETTO GIOVANI E MONDO DEL LAVORO FONDO DI PEREQUAZIONE 
2019/2020

16/2022 DOCENZE NELL'AMBITO  PROGETTO GIOVANI E MONDO DEL LAVORO FONDO DI PEREQUAZIONE 
2019/2020

16/2022 DOCENZE NELL'AMBITO  PROGETTO GIOVANI E MONDO DEL LAVORO FONDO DI PEREQUAZIONE 
2019/2020

FPA 2/22/2022 DOCENZA NELL'AMBITO DEL  PROGETTO GIOVANI E MONDO DEL LAVORO  FONDO DI 
PEREQUAZIONE2019/2020 - SEMINARIO DEL 5/04/2022

FPA 2/22/2022 DOCENZA NELL'AMBITO DEL  PROGETTO GIOVANI E MONDO DEL LAVORO  FONDO DI 
PEREQUAZIONE2019/2020 - SEMINARIO DEL 5/04/2022

ZVA/22000795/2022 CONSUMI BD  202203 - Rif. interno IC: 140024 - Progetto di sviluppo del quality check - mese di 
marzo 2022

ZVA/22000795/2022 CONSUMI BD  202203 - Rif. interno IC: 140024 - Progetto di sviluppo del quality check - mese di 
marzo 2022

ZVA/22000795/2022 CONSUMI BD  202203 - Rif. interno IC: 140024 - Progetto di sviluppo del quality check - mese di 
marzo 2022

ZVA/22000795/2022 CONSUMI BD  202203 - Rif. interno IC: 140024 - Progetto di sviluppo del quality check - mese di 
marzo 2022

ZVA/22000795/2022 CONSUMI BD  202203 - Rif. interno IC: 140024 - Progetto di sviluppo del quality check - mese di 
marzo 2022

VVA/22005224/2022 CONTRATTO 452265 - SERVIZIO "CONCILIACAMERE" CONSUMI PRIMO TRIMESTRE 
2022

VVA/22005224/2022 CONTRATTO 452265 - SERVIZIO "CONCILIACAMERE" CONSUMI PRIMO TRIMESTRE 
2022

VVA/22006737/2022 Realizzazione nuovo sito web anno 2021 - VS. Det.114 - Rif. interno IC: 32823944 - (App. 
2484/2021)

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - IV EROGAZIONE (AGEF 21VD) - DET. 57/PRO DEL 
30/03/2022 QUOTA CCIAA

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

  PEDERSOLI DAVIDE & C. S.N.C. DI PEDERSOLI PIERANGELO E 
SILVANA

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022



2748 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   B.S.N. TECHNOLOGY S.R.L. 3203 Uscite correnti

2749 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   FRATELLI TANFOGLIO S.R.L. 3203 Uscite correnti

2750 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   PEDERSOLI 2 - S.R.L. 3203 Uscite correnti

2751 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   F.A.I.R. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2752 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   CASTELLANI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2753 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   POLI NICOLETTA DI POLI ROBERTO & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

2754 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   EFFEBI SRL DI F. BERETTA 3203 Uscite correnti

2755 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   L.P.A. DI GHILARDI SRL 3203 Uscite correnti

2756 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   S.F. MECCANICA SNC DI SABATTI ANDREA E MATTEO 3203 Uscite correnti

2757 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   INVESTARM  S.R.L. 3203 Uscite correnti

2758 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   STIL CRIN SRL 3203 Uscite correnti

2759 16/05/2022 1.900,00 76,00 1.824,00   LM ELETTROTECNICA INDUSTRIALE - SRL 3203 Uscite correnti

2761 16/05/2022 4.987,50 199,50 4.788,00   POLLINI LORENZO E FIGLI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2762 16/05/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   VIAGGI DA INTENDITORE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2763 16/05/2022 941,02 37,64 903,38 3203 Uscite correnti

2764 16/05/2022 6.308,98 252,36 6.056,62 3203 Uscite correnti

2769 16/05/2022 102,00 0,00 102,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2017 ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 37/ANA DEL 10/05/2022 4101 Uscite correnti

2770 16/05/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA 4101 Uscite correnti

2771 16/05/2022 120,48 0,00 120,48   CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO 4101 Uscite correnti

2771 16/05/2022 4,52 0,00 4,52   CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO 4101 Uscite correnti

2772 16/05/2022 232,00 0,00 232,00   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE 2021 TRAMITE MODELLO F24 - PERIODO 01-15/05/2022 4101 Uscite correnti

2773 17/05/2022 17,28 0,00 17,28   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2773 17/05/2022 4,98 0,00 4,98   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROMOSSI E 
ORGANIZZATI DA PRO BRIXIA - ANNO 2022 (AGEF 2201) -FIERA  IWA 2022, NORIMBERGA (GERMANIA) 
DAL 3 AL 6 MARZO 2022, REGOLARIZZAZIONE CONTABILE -DET.74/PRO DEL 05/05/2022

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - V EROGAZIONE A FAVORE DI N. 2 IMPRESE 
BRESCIANE ED EROGAZIONE A N. 1 IMPRESA, CON TRATTENUTA E VERSAMENTO A FAVORE DELL'ENTE 
PREVIDENZIALE - DET. 69/PRO DEL 27/04/2022 QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - V EROGAZIONE A FAVORE DI N. 2 IMPRESE 
BRESCIANE ED EROGAZIONE A N. 1 IMPRESA, CON TRATTENUTA E VERSAMENTO A FAVORE DELL'ENTE 
PREVIDENZIALE - DET. 69/PRO DEL 27/04/2022 QUOTA CCIAA

  OPENLINK - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - V EROGAZIONE A FAVORE DI N. 2 IMPRESE 
BRESCIANE ED EROGAZIONE A N. 1 IMPRESA, CON TRATTENUTA E VERSAMENTO A FAVORE DELL'ENTE 
PREVIDENZIALE - DET. 69/PRO DEL 27/04/2022 QUOTA CCIAA

  OPENLINK - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

DIGITAL BUSINESS – BANDO VOUCHER DIGITALI I4.0 - V EROGAZIONE A FAVORE DI N. 2 IMPRESE 
BRESCIANE ED EROGAZIONE A N. 1 IMPRESA, CON TRATTENUTA E VERSAMENTO A FAVORE DELL'ENTE 
PREVIDENZIALE - DET. 69/PRO DEL 27/04/2022 QUOTA CCIAA

16052022/2/2022 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2021 VERSATO ERRONEAMENTE - DET. 37/ANA DEL 
10/05/2022

16052022/1/2022 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE E SANZIONI 2020 VERSATI ERRONEAMENTE (DET. 
37/ANA DEL 10/05/2022)

16052022/1/2022 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE E SANZIONI 2020 VERSATI ERRONEAMENTE (DET. 
37/ANA DEL 10/05/2022)

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI SANZIONI AMMINISTRATIVE E DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED 
INTERESSI ANNI 2007/2009 - INCASSO DEL 02/05/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI SANZIONI AMMINISTRATIVE E DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED 
INTERESSI ANNI 2007/2009 - INCASSO DEL 02/05/2022



2774 17/05/2022 632,09 0,00 632,09   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2775 17/05/2022 36,60 6,00 30,60   STUDIO LEGALE CALDANA & ASSOCIATI 2298 Uscite correnti

2775 17/05/2022 1,46 0,00 1,46   STUDIO LEGALE CALDANA & ASSOCIATI 2298 Uscite correnti

2776 17/05/2022 36,60 6,00 30,60 GHIDOTTI CHIARA 53/2022 Competenze mediazione 25/2022 incontro preliminare 19/04/2022 2298 Uscite correnti

2776 17/05/2022 1,46 0,00 1,46 GHIDOTTI CHIARA 53/2022 Competenze mediazione 25/2022 incontro preliminare 19/04/2022 2298 Uscite correnti

2777 17/05/2022 150,00 0,00 150,00 FADINI DEBORA 8PA/2022 COMPENSO SEDUTA PRELIMINARE E N. 8 INCONTRI DI MEDAZIONE PROCEDURA N. 85/2021 2298 Uscite correnti

2777 17/05/2022 6,00 0,00 6,00 FADINI DEBORA 8PA/2022 COMPENSO SEDUTA PRELIMINARE E N. 8 INCONTRI DI MEDAZIONE PROCEDURA N. 85/2021 2298 Uscite correnti

2778 17/05/2022 690,00 0,00 690,00 VOLPI MARIA ELENA 3/01/2022 COMPENSO PER MEDIAZIONI N. 11-51-52 DEL 2021 2299 Uscite correnti

2778 17/05/2022 27,60 0,00 27,60 VOLPI MARIA ELENA 3/01/2022 COMPENSO PER MEDIAZIONI N. 11-51-52 DEL 2021 2299 Uscite correnti

2779 17/05/2022 73,20 12,00 61,20 POZZI MARCO 2/PA/2022 COMPENSO PER PROCEDURE DI MEDIAZIONE N. 21/00193/2022 E 22/00030/2022 2298 Uscite correnti

2779 17/05/2022 2,93 0,00 2,93 POZZI MARCO 2/PA/2022 COMPENSO PER PROCEDURE DI MEDIAZIONE N. 21/00193/2022 E 22/00030/2022 2298 Uscite correnti

2780 17/05/2022 963,80 158,00 805,80 BONARDI CHIARA 7/PA/2022 COMPENSO PER MEDIAZIONI N. 185-186-191 - COMPETENZA 2022 2298 Uscite correnti

2780 17/05/2022 38,55 0,00 38,55 BONARDI CHIARA 7/PA/2022 COMPENSO PER MEDIAZIONI N. 185-186-191 - COMPETENZA 2022 2298 Uscite correnti

2782 19/05/2022 13,30 0,00 13,30   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2782 19/05/2022 15,43 0,00 15,43   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2783 19/05/2022 638,80 0,00 638,80   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2784 19/05/2022 55,00 0,00 55,00   VULCANIA SYSTEM S.R.L. 17/PA/2022 Servizio di assistenza e consulenza informatica effettuata nel mese di aprile 2022 2123 Uscite correnti

2784 19/05/2022 3.162,50 0,00 3.162,50   VULCANIA SYSTEM S.R.L. 17/PA/2022 Servizio di assistenza e consulenza informatica effettuata nel mese di aprile 2022 2123 Uscite correnti

2785 19/05/2022 9,60 0,00 9,60   FASTWEB SPA 2115 Uscite correnti

2785 19/05/2022 345,17 0,00 345,17   FASTWEB SPA 2115 Uscite correnti

2786 19/05/2022 168,69 0,00 168,69   NOMINATIVI DIVERSI - CO.CO.CO E ASSIMILATI RIMBORSO SPESE AMMINISTRATORI (DR. D.V.A.) PER RIUNIONI DEL 28 MARZO E 28 APRILE 2022 4505 Uscite correnti

2787 19/05/2022 426,20 0,00 426,20   NOMINATIVI DIVERSI - CO.CO.CO E ASSIMILATI 4504 Uscite correnti

2789 19/05/2022 5.568,36 0,00 5.568,36   A2A CALORE & SERVIZI S.R.L. 2118 Uscite correnti

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE SANZIOI ED INTERESSI - ANNI 2010/2019 - 
INCASSO DEL 02/05/2022

106/2022/2022  MEDIAZIONE N. 17/2022 - GREEN EVER SRL / EDITORIALE BRESCIANA SPA - CIRCOLO 
LEGAMBIENTE FRANCIACORTA "IL GANDOVERE" - BRESCIAOGGI EDIZIONE DIGITALE

106/2022/2022  MEDIAZIONE N. 17/2022 - GREEN EVER SRL / EDITORIALE BRESCIANA SPA - CIRCOLO 
LEGAMBIENTE FRANCIACORTA "IL GANDOVERE" - BRESCIAOGGI EDIZIONE DIGITALE

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 10/05/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 10/05/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2010/2019 - 
INCASSO DEL 10/05/2022

PAE0017388/2022 SPESE DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA E DI BRENO - PERIODO MARZO/APRILE 
2022

PAE0017388/2022 SPESE DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA E DI BRENO - PERIODO MARZO/APRILE 
2022

RIMBORSO SPESE ORGANI CAMERALI (DR.S.R.) MISSIONE A ROMA DEL 26 – 27 APRILE 2022 PER 
RIUNIONE ASSEMBLEA UNIONCAMERE ROMA

2022505100760/2022 SERVIZIO DI FORNITURA ENERGIA TELERISCALDAMENTO SEDE DI BRESCIA - 
PERIODO DAL 08/04/2022 AL 07/05/2022



2789 19/05/2022 -129,78 0,00 -129,78   A2A CALORE & SERVIZI S.R.L. 2118 Uscite correnti

2790 19/05/2022 35,22 0,00 35,22   DAY RISTOSERVICE S.P.A. V0-56175/2022 ; V0-54042/2022 ; FORNITURA BUONI PASTO  RELATIVA AL MESE DI APRILE 2022 2114 Uscite correnti

2790 19/05/2022 7.766,01 0,00 7.766,01   DAY RISTOSERVICE S.P.A. V0-56175/2022 ; V0-54042/2022 ; FORNITURA BUONI PASTO  RELATIVA AL MESE DI APRILE 2022 2114 Uscite correnti

2791 19/05/2022 33,53 0,00 33,53   ENEL ENERGIA SPA 2116 Uscite correnti

2791 19/05/2022 4.597,63 0,00 4.597,63   ENEL ENERGIA SPA 2116 Uscite correnti

2792 19/05/2022 2.400,00 0,00 2.400,00   SELEXI S.R.L. 2298 Uscite correnti

2792 19/05/2022 990,00 0,00 990,00   SELEXI S.R.L. 2298 Uscite correnti

2793 19/05/2022 579,55 0,00 579,55   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2298 Uscite correnti

2793 19/05/2022 1.200,00 0,00 1.200,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2298 Uscite correnti

2793 19/05/2022 4.787,15 0,00 4.787,15   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2298 Uscite correnti

2793 19/05/2022 1.899,99 0,00 1.899,99   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2298 Uscite correnti

2793 19/05/2022 120,60 0,00 120,60   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2298 Uscite correnti

2806 23/05/2022 1,46 0,00 1,46 GHIDOTTI CHIARA 62/2022  Competenze mediazione 13/2022 incontro preliminare 13/05/2022 2298 Uscite correnti

2806 23/05/2022 36,60 6,00 30,60 GHIDOTTI CHIARA 62/2022  Competenze mediazione 13/2022 incontro preliminare 13/05/2022 2298 Uscite correnti

2807 23/05/2022 1.222,50 0,00 1.222,50   AON S.P.A. 2122 Uscite correnti

2809 23/05/2022 9.900,00 396,00 9.504,00   ANDREA BOSETTI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2810 23/05/2022 2.500,00 0,00 2.500,00   FRIZZA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2810 23/05/2022 673,50 26,94 646,56   FRIZZA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2811 23/05/2022 708,00 28,32 679,68   TIPOLITO F.L. SRL 3203 Uscite correnti

2811 23/05/2022 2.274,97 0,00 2.274,97   TIPOLITO F.L. SRL 3203 Uscite correnti

2812 23/05/2022 1.675,00 0,00 1.675,00   ESSEIMMOBILIARE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2813 23/05/2022 3.500,00 140,00 3.360,00   CHRISTINE MOR S.R.L. 3203 Uscite correnti

2813 23/05/2022 2.704,87 0,00 2.704,87   CHRISTINE MOR S.R.L. 3203 Uscite correnti

2022505100760/2022 SERVIZIO DI FORNITURA ENERGIA TELERISCALDAMENTO SEDE DI BRESCIA - 
PERIODO DAL 08/04/2022 AL 07/05/2022

004221411658/2022 ; 004221411657/2022 ; FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE E SEDE DI 
BRENO MESE DI APRILE 2022

004221411658/2022 ; 004221411657/2022 ; FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE E SEDE DI 
BRENO MESE DI APRILE 2022

000163-0CPAPA/2022 Servizio di gestione di una procedura concorsuale in modalità telematica e con controllo remoto  
delle prove di concorso nelle selezioni per l'assunzione di personale esterno con contratto di formazione - 
DETERMINAZIONE 11/AMM 2022

000163-0CPAPA/2022 Servizio di gestione di una procedura concorsuale in modalità telematica e con controllo remoto  
delle prove di concorso nelle selezioni per l'assunzione di personale esterno con contratto di formazione - 
DETERMINAZIONE 11/AMM 2022

VVA/22005749/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 490129 - servizio: CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - MEDIAZIONE - PRIMO TRIMESTRE 2022

VVA/22005749/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 490129 - servizio: CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - MEDIAZIONE - PRIMO TRIMESTRE 2022

VVA/22005749/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 490129 - servizio: CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - MEDIAZIONE - PRIMO TRIMESTRE 2022

VVA/22005749/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 490129 - servizio: CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - MEDIAZIONE - PRIMO TRIMESTRE 2022

VVA/22005749/2022 9 CANONI BD 202201-202203 CNB - Rif. interno IC: 490129 - servizio: CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - MEDIAZIONE - PRIMO TRIMESTRE 2022

77675/2022 POLIZZA  EMITTENDA RC PROFESSIONALE  - PROT. 2022/0077675 - COMPAGNIA LLOYD'S 
INSURANCE COMPANY SA - PREMIO ASSICURATIVO POLIZZA ORGANISMO DI MEDIAZIONE - PERIODO 
30/04/2022 / 30/04/2023 -  CIG N. Z6235F6EC7

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022



2814 23/05/2022 825,00 33,00 792,00   SA FINANCE  S.R.L. 3203 Uscite correnti

2814 23/05/2022 500,00 0,00 500,00   SA FINANCE  S.R.L. 3203 Uscite correnti

2815 23/05/2022 1.021,05 0,00 1.021,05   AMMINISTRAZIONI PERONI SRL 3203 Uscite correnti

2816 23/05/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   SACCHERIA F.LLI FRANCESCHETTI - S.P.A. 3203 Uscite correnti

2816 23/05/2022 2.500,00 0,00 2.500,00   SACCHERIA F.LLI FRANCESCHETTI - S.P.A. 3203 Uscite correnti

2817 23/05/2022 2.300,95 92,04 2.208,91   AL TORNITURE SRL 3203 Uscite correnti

2817 23/05/2022 2.699,05 0,00 2.699,05   AL TORNITURE SRL 3203 Uscite correnti

2818 23/05/2022 4.885,13 0,00 4.885,13   IP TECHNOLOGY S.R.L. 3203 Uscite correnti

2819 23/05/2022 2.781,34 111,25 2.670,09   MECOM SRL 3203 Uscite correnti

2819 23/05/2022 14.218,66 0,00 14.218,66   MECOM SRL 3203 Uscite correnti

2820 23/05/2022 2.375,00 95,00 2.280,00   DAGSTYLE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2820 23/05/2022 2.541,50 0,00 2.541,50   DAGSTYLE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2821 23/05/2022 700,00 28,00 672,00   EL MAT S.R.L. 3203 Uscite correnti

2821 23/05/2022 2.589,20 0,00 2.589,20   EL MAT S.R.L. 3203 Uscite correnti

2822 23/05/2022 1.250,00 50,00 1.200,00   SHOWGROUP S.R.L. 3203 Uscite correnti

2822 23/05/2022 4.287,06 0,00 4.287,06   SHOWGROUP S.R.L. 3203 Uscite correnti

2823 23/05/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   SELEFORM DI GITTI DOTT.SSA CRISTINA & C. S.A.S. 3203 Uscite correnti

2824 23/05/2022 9.875,00 395,00 9.480,00   CNM S.R.L. 3203 Uscite correnti

2824 23/05/2022 93,85 0,00 93,85   CNM S.R.L. 3203 Uscite correnti

2825 23/05/2022 2.500,00 0,00 2.500,00   COSI-TABELLINI DI TABELLINI E C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

2826 23/05/2022 956,25 38,25 918,00   STARGROUP.TECH  S.R.L. 3203 Uscite correnti

2826 23/05/2022 956,25 0,00 956,25   STARGROUP.TECH  S.R.L. 3203 Uscite correnti

2827 23/05/2022 1.237,50 49,50 1.188,00   FLEMING TECNA - S.R.L. 3203 Uscite correnti
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2827 23/05/2022 8.522,50 0,00 8.522,50   FLEMING TECNA - S.R.L. 3203 Uscite correnti

2828 23/05/2022 974,90 39,00 935,90   C.T.O. DI MARILENA RUBERTO 3203 Uscite correnti

2828 23/05/2022 179,60 0,00 179,60   C.T.O. DI MARILENA RUBERTO 3203 Uscite correnti

2829 23/05/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   LABECONOMICS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2830 23/05/2022 3.953,00 0,00 3.953,00   L'OSTERIA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2831 23/05/2022 4.427,00 0,00 4.427,00   SAFCO ITALIA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2832 23/05/2022 1.343,56 53,74 1.289,82   CHEMEIA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2832 23/05/2022 4.804,77 0,00 4.804,77   CHEMEIA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2833 23/05/2022 1.250,00 50,00 1.200,00   030FER S.R.L. 3203 Uscite correnti

2833 23/05/2022 6.005,00 0,00 6.005,00   030FER S.R.L. 3203 Uscite correnti

2834 23/05/2022 1.949,18 0,00 1.949,18   BROLI E GELMINI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2835 23/05/2022 800,00 32,00 768,00   MECCANICA UBERTI DI UBERTI STEFANO 3203 Uscite correnti

2835 23/05/2022 2.165,18 0,00 2.165,18   MECCANICA UBERTI DI UBERTI STEFANO 3203 Uscite correnti

2836 23/05/2022 925,00 37,00 888,00   EM ELETTROTECNICA SRL 3203 Uscite correnti

2836 23/05/2022 1.945,00 0,00 1.945,00   EM ELETTROTECNICA SRL 3203 Uscite correnti

2837 23/05/2022 2.500,00 0,00 2.500,00   LOTIPA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2838 23/05/2022 288,95 11,56 277,39   THE ROI COMPANY S.R.L. 3203 Uscite correnti

2838 23/05/2022 2.373,08 0,00 2.373,08   THE ROI COMPANY S.R.L. 3203 Uscite correnti

2839 23/05/2022 5.000,00 200,00 4.800,00   TRAME NATURALI SRL 3203 Uscite correnti

2839 23/05/2022 3.008,19 0,00 3.008,19   TRAME NATURALI SRL 3203 Uscite correnti

2840 23/05/2022 2.500,00 0,00 2.500,00   PL OFFICINE SRL 3203 Uscite correnti

2841 23/05/2022 1.800,00 0,00 1.800,00   VILLANI S.R.L. - TRASPORTI E SCAVI 3203 Uscite correnti

2842 23/05/2022 1.283,82 0,00 1.283,82   QODEUP SRL 3203 Uscite correnti
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2843 23/05/2022 1.948,50 77,94 1.870,56   OFFICINA D73 S.R.L. 3203 Uscite correnti

2843 23/05/2022 2.499,08 0,00 2.499,08   OFFICINA D73 S.R.L. 3203 Uscite correnti

2844 23/05/2022 350,00 14,00 336,00   CAZZOLETTI NATALIA 3203 Uscite correnti

2844 23/05/2022 2.000,00 0,00 2.000,00   CAZZOLETTI NATALIA 3203 Uscite correnti

2845 23/05/2022 750,00 30,00 720,00   3D TARGET S.R.L. 3203 Uscite correnti

2845 23/05/2022 1.750,00 0,00 1.750,00   3D TARGET S.R.L. 3203 Uscite correnti

2846 23/05/2022 2.500,00 0,00 2.500,00   AUTOFFICINA DI BODEI GIANFRANCO & C. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2847 23/05/2022 2.449,42 0,00 2.449,42   NUOVA RUOTE DENTATE SRL 3203 Uscite correnti

2848 23/05/2022 2.885,25 0,00 2.885,25   COMUNICO DI ALICE CONSOLATI & C.B. SNC 3203 Uscite correnti

2849 23/05/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   I.T.E. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2849 23/05/2022 5.636,58 0,00 5.636,58   I.T.E. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2850 23/05/2022 619,04 24,76 594,28   G.V. STAMPERIE S.P.A. 3203 Uscite correnti

2850 23/05/2022 4.380,96 0,00 4.380,96   G.V. STAMPERIE S.P.A. 3203 Uscite correnti

2851 23/05/2022 2.250,00 0,00 2.250,00   GOURMOOD DI CRISTINI ETTORE & C. S.A.S. 3203 Uscite correnti

2852 23/05/2022 847,45 33,90 813,55   AREA ISO SRL 3203 Uscite correnti

2852 23/05/2022 4.152,55 0,00 4.152,55   AREA ISO SRL 3203 Uscite correnti

2853 23/05/2022 2.675,47 0,00 2.675,47   COGENERA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2854 23/05/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   FRENCO SRL 3203 Uscite correnti

2854 23/05/2022 5.325,50 0,00 5.325,50   FRENCO SRL 3203 Uscite correnti

2855 23/05/2022 50,00 2,00 48,00   BODINI FILIPPINI ANGELO E FRANCESCO SOCIETA' AGRICOLA 3203 Uscite correnti

2855 23/05/2022 893,00 0,00 893,00   BODINI FILIPPINI ANGELO E FRANCESCO SOCIETA' AGRICOLA 3203 Uscite correnti

2856 23/05/2022 2.500,00 0,00 2.500,00   VETRERIA CRISTINELLI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2857 23/05/2022 1.515,00 0,00 1.515,00   PROMO FRANCIACORTA DI NOLI TIZIANA 3203 Uscite correnti

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022



2858 23/05/2022 3.674,00 146,96 3.527,04   EUROCAR S.R.L. 3203 Uscite correnti

2858 23/05/2022 4.024,93 0,00 4.024,93   EUROCAR S.R.L. 3203 Uscite correnti

2859 23/05/2022 283,00 11,32 271,68   BERTONI IMPIANTI S.N.C. DI GIANNI BERTONI & C. 3203 Uscite correnti

2859 23/05/2022 2.000,00 0,00 2.000,00   BERTONI IMPIANTI S.N.C. DI GIANNI BERTONI & C. 3203 Uscite correnti

2860 23/05/2022 3.621,75 0,00 3.621,75   DELFINO SPORT S.R.L. 3203 Uscite correnti

2861 23/05/2022 5.594,40 223,78 5.370,62   TEDESCHI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2861 23/05/2022 4.405,60 0,00 4.405,60   TEDESCHI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2862 23/05/2022 1.250,00 50,00 1.200,00   ITALIMPIANTI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2862 23/05/2022 8.269,00 0,00 8.269,00   ITALIMPIANTI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2863 23/05/2022 762,50 30,50 732,00 3203 Uscite correnti

2863 23/05/2022 2.890,50 0,00 2.890,50 3203 Uscite correnti

2864 23/05/2022 800,00 32,00 768,00   IMPERADORI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2865 23/05/2022 2.000,00 0,00 2.000,00   PAREMA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2866 23/05/2022 4.100,33 164,01 3.936,32   PRIME TRADING GROUP S.R.L. 3203 Uscite correnti

2866 23/05/2022 899,67 0,00 899,67   PRIME TRADING GROUP S.R.L. 3203 Uscite correnti

2867 23/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   GALVANICA SATA S.R.L 3203 Uscite correnti

2868 23/05/2022 1.750,00 70,00 1.680,00   COATYARN SRL 3203 Uscite correnti

2868 23/05/2022 7.495,50 0,00 7.495,50   COATYARN SRL 3203 Uscite correnti

2869 23/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   BONTEMPI IMPIANTI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2870 23/05/2022 4.250,00 0,00 4.250,00   STUDIO SYNTHESIS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2871 23/05/2022 1.842,50 73,70 1.768,80   RISPOSTA SERRAMENTI SRL 3203 Uscite correnti

2871 23/05/2022 3.157,50 0,00 3.157,50   RISPOSTA SERRAMENTI SRL 3203 Uscite correnti

2872 23/05/2022 1.129,50 45,18 1.084,32   SI&GI S.N.C. DI DAL CERO SIMONE E C. 3203 Uscite correnti
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  BARISELLI F.LLI SOCIETA' AGRICOLA S.S., AI FINI                  
DELL'IMBOTTIGLI
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  BARISELLI F.LLI SOCIETA' AGRICOLA S.S., AI FINI                  
DELL'IMBOTTIGLI
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2872 23/05/2022 987,01 0,00 987,01   SI&GI S.N.C. DI DAL CERO SIMONE E C. 3203 Uscite correnti

2873 23/05/2022 2.500,00 0,00 2.500,00   TECMA S.P.A. 3203 Uscite correnti

2874 23/05/2022 1.473,77 0,00 1.473,77   INGANNI CRISTINA 3203 Uscite correnti

2875 23/05/2022 4.835,00 0,00 4.835,00   MARE NOSTRUM S.R.L. 3203 Uscite correnti

2876 23/05/2022 1.262,40 50,50 1.211,90   INOVATIVE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2876 23/05/2022 2.596,85 0,00 2.596,85   INOVATIVE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2877 23/05/2022 523,80 0,00 523,80   SMART SOLUTIONS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2878 23/05/2022 700,00 28,00 672,00   PROMOTICA S.P.A. 3203 Uscite correnti

2878 23/05/2022 4.300,00 0,00 4.300,00   PROMOTICA S.P.A. 3203 Uscite correnti

2879 23/05/2022 1.885,00 75,40 1.809,60   L.M.A.  S.R.L. 3203 Uscite correnti

2879 23/05/2022 3.865,00 0,00 3.865,00   L.M.A.  S.R.L. 3203 Uscite correnti

2880 23/05/2022 1.050,00 0,00 1.050,00   SERVICE STUDIO S.A.S. DI BARBIERI E. E C. 3203 Uscite correnti

2881 23/05/2022 2.478,65 99,15 2.379,50   MARCO S.P.A. 3203 Uscite correnti

2881 23/05/2022 7.269,36 0,00 7.269,36   MARCO S.P.A. 3203 Uscite correnti

2882 23/05/2022 2.150,00 86,00 2.064,00   OTTICA GARUFFO DI BRUNO GARUFFO 3203 Uscite correnti

2883 23/05/2022 1.299,00 0,00 1.299,00   ANDREA ZANGANI GROUP S.R.L. 3203 Uscite correnti

2884 23/05/2022 1.042,50 41,70 1.000,80   TARANTOLA 1899 DI MARCO SERRA TARANTOLA 3203 Uscite correnti

2884 23/05/2022 2.598,95 0,00 2.598,95   TARANTOLA 1899 DI MARCO SERRA TARANTOLA 3203 Uscite correnti

2885 23/05/2022 3.115,00 124,60 2.990,40   PEDROTTI MECCANICA S.P.A. 3203 Uscite correnti

2885 23/05/2022 6.510,00 0,00 6.510,00   PEDROTTI MECCANICA S.P.A. 3203 Uscite correnti

2886 23/05/2022 1.725,00 69,00 1.656,00   ADD SRL 3203 Uscite correnti

2886 23/05/2022 3.275,00 0,00 3.275,00   ADD SRL 3203 Uscite correnti

2887 23/05/2022 1.800,00 72,00 1.728,00   BEDIZZOLE CASE DI TOGNAZZI LARA 3203 Uscite correnti
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2887 23/05/2022 1.450,00 0,00 1.450,00   BEDIZZOLE CASE DI TOGNAZZI LARA 3203 Uscite correnti

2888 23/05/2022 260,00 10,40 249,60   FALKUS SERVIZI  S.R.L. 3203 Uscite correnti

2888 23/05/2022 4.193,48 0,00 4.193,48   FALKUS SERVIZI  S.R.L. 3203 Uscite correnti

2889 23/05/2022 982,50 0,00 982,50   EUROCONSULT 2000 S.R.L. 3203 Uscite correnti

2890 23/05/2022 2.737,48 109,50 2.627,98   F.A.I.R. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2890 23/05/2022 17.262,52 0,00 17.262,52   F.A.I.R. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2891 23/05/2022 4.484,00 0,00 4.484,00   QUATTRO S.R.L. 3203 Uscite correnti

2892 23/05/2022 708,04 0,00 708,04   F.C. IMPIANTI ELETTRICI DI FRANCHI PIERINO & C. S.N.C. 3203 Uscite correnti

2893 23/05/2022 7.138,00 285,52 6.852,48   BONPRESS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2893 23/05/2022 2.250,00 0,00 2.250,00   BONPRESS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2894 23/05/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   OSTERIA DEI MATTI SRL 3203 Uscite correnti

2895 23/05/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   ZA.VA. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2895 23/05/2022 2.500,00 0,00 2.500,00   ZA.VA. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2896 23/05/2022 1.466,49 0,00 1.466,49   VIEMME PROJECT S.R.L. 3203 Uscite correnti

2897 23/05/2022 3.500,00 140,00 3.360,00   HOTEL RESIDENCE LA PERTICA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2898 23/05/2022 500,00 20,00 480,00   BERTAGNA E CO. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2898 23/05/2022 2.106,10 0,00 2.106,10   BERTAGNA E CO. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2899 23/05/2022 300,00 12,00 288,00   "CONSORZIO KOINON SOCIETA' COOPERATIVA" 3203 Uscite correnti

2899 23/05/2022 2.045,00 0,00 2.045,00   "CONSORZIO KOINON SOCIETA' COOPERATIVA" 3203 Uscite correnti

2900 23/05/2022 1.275,00 0,00 1.275,00   ASA ANTINCENDIO E SERVIZI SRL 3203 Uscite correnti

2901 23/05/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   PUNTO FINESTRE  SPA 3203 Uscite correnti

2901 23/05/2022 3.802,72 0,00 3.802,72   PUNTO FINESTRE  SPA 3203 Uscite correnti

2902 23/05/2022 1.067,50 0,00 1.067,50   ANDREIS SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 3203 Uscite correnti

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE - DET. 73/PRO DEL 05/05/2022



2903 23/05/2022 1.024,35 0,00 1.024,35   ARCHIMEDIA SRL 3203 Uscite correnti

2904 23/05/2022 779,50 0,00 779,50   ELCOTEC S.R.L. 3203 Uscite correnti

2905 23/05/2022 719,50 0,00 719,50   TIEFFE S.N.C. DI TONONI ENRICO & FERRARI MIRKO 3203 Uscite correnti

2906 23/05/2022 830,00 33,20 796,80   POLY 3 S.R.L. 3203 Uscite correnti

2906 23/05/2022 6.670,00 0,00 6.670,00   POLY 3 S.R.L. 3203 Uscite correnti

2907 23/05/2022 1.912,44 0,00 1.912,44   TECNOLOGIE AMBIENTALI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2908 23/05/2022 787,18 0,00 787,18   EL MAT S.R.L. 3203 Uscite correnti

2908 23/05/2022 212,82 8,51 204,31   EL MAT S.R.L. 3203 Uscite correnti

2909 23/05/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   AMMINISTRAZIONI PERONI SRL 3203 Uscite correnti

2910 23/05/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   ESSEIMMOBILIARE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2911 23/05/2022 1.000,00 40,00 960,00   ANDREA BOSETTI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2912 23/05/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   SMART SOLUTIONS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2913 23/05/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   INGANNI CRISTINA 3203 Uscite correnti

2914 23/05/2022 500,00 0,00 500,00   ZA.VA. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2914 23/05/2022 500,00 20,00 480,00   ZA.VA. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2915 23/05/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   EUROCONSULT 2000 S.R.L. 3203 Uscite correnti

2916 23/05/2022 553,85 22,15 531,70   BEDIZZOLE CASE DI TOGNAZZI LARA 3203 Uscite correnti

2916 23/05/2022 446,15 0,00 446,15   BEDIZZOLE CASE DI TOGNAZZI LARA 3203 Uscite correnti

2917 23/05/2022 323,64 12,95 310,69   PEDROTTI MECCANICA S.P.A. 3203 Uscite correnti

2917 23/05/2022 676,36 0,00 676,36   PEDROTTI MECCANICA S.P.A. 3203 Uscite correnti

2918 23/05/2022 745,73 0,00 745,73   MARCO S.P.A. 3203 Uscite correnti

2918 23/05/2022 254,27 10,17 244,10   MARCO S.P.A. 3203 Uscite correnti

2919 23/05/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   SERVICE STUDIO S.A.S. DI BARBIERI E. E C. 3203 Uscite correnti
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05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022



2920 23/05/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   PAREMA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2921 23/05/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   PROMO FRANCIACORTA DI NOLI TIZIANA 3203 Uscite correnti

2922 23/05/2022 780,24 0,00 780,24   FRENCO SRL 3203 Uscite correnti

2922 23/05/2022 219,76 8,79 210,97   FRENCO SRL 3203 Uscite correnti

2923 23/05/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   COMUNICO DI ALICE CONSOLATI & C.B. SNC 3203 Uscite correnti

2924 23/05/2022 148,94 5,96 142,98   CAZZOLETTI NATALIA 3203 Uscite correnti

2924 23/05/2022 851,06 0,00 851,06   CAZZOLETTI NATALIA 3203 Uscite correnti

2925 23/05/2022 624,36 24,97 599,39   TRAME NATURALI SRL 3203 Uscite correnti

2925 23/05/2022 375,64 0,00 375,64   TRAME NATURALI SRL 3203 Uscite correnti

2926 23/05/2022 108,54 4,34 104,20   THE ROI COMPANY S.R.L. 3203 Uscite correnti

2926 23/05/2022 891,46 0,00 891,46   THE ROI COMPANY S.R.L. 3203 Uscite correnti

2927 23/05/2022 218,52 8,74 209,78   CHEMEIA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2927 23/05/2022 781,48 0,00 781,48   CHEMEIA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2928 23/05/2022 844,43 33,78 810,65   C.T.O. DI MARILENA RUBERTO 3203 Uscite correnti

2928 23/05/2022 155,57 0,00 155,57   C.T.O. DI MARILENA RUBERTO 3203 Uscite correnti

2929 23/05/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   SELEFORM DI GITTI DOTT.SSA CRISTINA & C. S.A.S. 3203 Uscite correnti

2930 23/05/2022 148,59 5,94 142,65   CNM S.R.L. 3203 Uscite correnti

2930 23/05/2022 1,41 0,00 1,41   CNM S.R.L. 3203 Uscite correnti

2931 23/05/2022 250,00 0,00 250,00   SACCHERIA F.LLI FRANCESCHETTI - S.P.A. 3203 Uscite correnti

2931 23/05/2022 250,00 10,00 240,00   SACCHERIA F.LLI FRANCESCHETTI - S.P.A. 3203 Uscite correnti

2932 23/05/2022 300,00 0,00 300,00   ANDREIS SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2933 23/05/2022 51,75 2,07 49,68   ADD SRL 3203 Uscite correnti

2933 23/05/2022 98,25 0,00 98,25   ADD SRL 3203 Uscite correnti

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE A N. 23 IMPRESE PREMIALITA' PER LE IMPRESE FEMMINILI - DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022



2934 23/05/2022 76,28 3,05 73,23   MARCO S.P.A. 3203 Uscite correnti

2934 23/05/2022 223,72 0,00 223,72   MARCO S.P.A. 3203 Uscite correnti

2935 23/05/2022 133,40 0,00 133,40   POLY 3 S.R.L. 3203 Uscite correnti

2935 23/05/2022 16,60 0,66 15,94   POLY 3 S.R.L. 3203 Uscite correnti

2936 23/05/2022 55,28 2,21 53,07   RISPOSTA SERRAMENTI SRL 3203 Uscite correnti

2936 23/05/2022 94,72 0,00 94,72   RISPOSTA SERRAMENTI SRL 3203 Uscite correnti

2937 23/05/2022 78,42 0,00 78,42   EUROCAR S.R.L. 3203 Uscite correnti

2937 23/05/2022 71,58 2,86 68,72   EUROCAR S.R.L. 3203 Uscite correnti

2938 23/05/2022 46,09 1,84 44,25   I.T.E. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2938 23/05/2022 103,91 0,00 103,91   I.T.E. S.R.L. 3203 Uscite correnti

2939 23/05/2022 150,00 0,00 150,00   PL OFFICINE SRL 3203 Uscite correnti

2940 23/05/2022 125,46 0,00 125,46   MECOM SRL 3203 Uscite correnti

2940 23/05/2022 24,54 0,98 23,56   MECOM SRL 3203 Uscite correnti

2941 24/05/2022 8.268,84 0,00 8.268,84   CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA INTEGRAZIONE FONDO MINUTE SPESE ANNO 2022 - DET. 68/SG DEL 23/5/2022 7350 Uscite correnti

2942 24/05/2022 1.731,16 0,00 1.731,16   CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA INTEGRAZIONE FONDO MINUTE SPESE ANNO 2022 - DET. 68/SG DEL 23/5/2022 7350 Uscite correnti

2943 25/05/2022 53,00 0,00 53,00 TELLAROLI ALBERTO 4101 Uscite correnti

2944 25/05/2022 243,55 0,00 243,55   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite correnti

2945 25/05/2022 557,79 0,00 557,79   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2124 Uscite correnti

2946 25/05/2022 2.690,50 0,00 2.690,50   GRUPPO NOVAGAS S.R.L. FE220024/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE IDRAULICO SANITARIO MESE DI APRILE 2022 2124 Uscite correnti

2947 25/05/2022 417,60 0,00 417,60   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

2947 25/05/2022 39,60 0,00 39,60   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

2947 25/05/2022 1.890,00 0,00 1.890,00   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

2947 25/05/2022 1.937,20 0,00 1.937,20   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022
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BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
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BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
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BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

BANDO PER CONTRIBUTI PER LO SMART WORKING E INNOVAZIONE PER L'IMPRESA DIGITALE – AGEF 
2006 – IV EROGAZIONE – A N. 11 IMPRESE PREMIALITA' PER IL RATING DI LEGALITA' DET. 73/PRO DEL 
05/05/2022

25052022/2022 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2021 ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 36/ANA DEL 
10/05/2022

INR293347/2022 CANONE DI NOLEGGIO FG334AZ FIAT PANDA 0.9 TwinAir Turbo Natural Power Easy Hatchback 
5-door - Periodo mese di aprile 2022.

FATTPA 34_22/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ANTINCENDIO DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA - CANONE C - PRIMO TRIMESTRE 2022

ZVA/22000997/2022 Contratto 140024 -  PROGETTO PER LO SVILUPPO DELL'APPLICATIVO SISTEMA 
INFORMATICO “QUALITY CHECK PER IL REGISTRO DELLE IMPRESE” – SERVIZIO DI ANALISI E 
MONITORAGGIO. – SESTA FASE - MESE DI APRILE 2022

ZVA/22000997/2022 Contratto 140024 -  PROGETTO PER LO SVILUPPO DELL'APPLICATIVO SISTEMA 
INFORMATICO “QUALITY CHECK PER IL REGISTRO DELLE IMPRESE” – SERVIZIO DI ANALISI E 
MONITORAGGIO. – SESTA FASE - MESE DI APRILE 2022

ZVA/22000997/2022 Contratto 140024 -  PROGETTO PER LO SVILUPPO DELL'APPLICATIVO SISTEMA 
INFORMATICO “QUALITY CHECK PER IL REGISTRO DELLE IMPRESE” – SERVIZIO DI ANALISI E 
MONITORAGGIO. – SESTA FASE - MESE DI APRILE 2022

ZVA/22000997/2022 Contratto 140024 -  PROGETTO PER LO SVILUPPO DELL'APPLICATIVO SISTEMA 
INFORMATICO “QUALITY CHECK PER IL REGISTRO DELLE IMPRESE” – SERVIZIO DI ANALISI E 
MONITORAGGIO. – SESTA FASE - MESE DI APRILE 2022



2947 25/05/2022 158,40 0,00 158,40   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti

2948 25/05/2022 1.568,00 0,00 1.568,00   MASK FORCE ITALIA S.R.L. 69/E/2022 Fornitura mascherine FFP2 (consumo stimato per 5 mesi) - EMERGENZA COVID 19 2104 Uscite correnti

2949 25/05/2022 695,82 0,00 695,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Uscite correnti

2949 25/05/2022 2.087,46 0,00 2.087,46   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Uscite correnti

2950 25/05/2022 304,00 0,00 304,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Uscite correnti

2951 25/05/2022 324,52 0,00 324,52   VI.BA. S.R.L. 4102 Uscite correnti

2952 25/05/2022 324,52 0,00 324,52   L'EDILE S.R.L. 4102 Uscite correnti

2953 26/05/2022 64,60 0,00 64,60   ISTITUTO CASSIERE - BANCA POPOLARE DI SONDRIO 25052022/1/2022 IMPOSTA DI BOLLO SU DEPOSITO TITOLI - I TRIMESTRE 2022 4499 Uscite correnti

2954 27/05/2022 25.000,00 0,00 25.000,00 3205 Uscite correnti

2955 27/05/2022 18.027,20 0,00 18.027,20   GARDA UNICO S.C.R.L. 3205 Uscite correnti

2956 27/05/2022 12.500,00 500,00 12.000,00   FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI DI BRESCIA 3205 Uscite correnti

2957 27/05/2022 781,50 0,00 781,50   ISTITUTO CASSIERE - BANCA POPOLARE DI SONDRIO 27052022/2022 COMMISSIONI SU BONIFICI - I TRIMESTRE 2022 4399 Uscite correnti

2958 30/05/2022 545,60 0,00 545,60   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Uscite correnti

2959 30/05/2022 3.939,40 0,00 3.939,40   CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE ZANARDELLI 2109 Uscite correnti

2960 30/05/2022 7.750,00 0,00 7.750,00   IC OUTSOURCING 2298 Uscite correnti

2961 30/05/2022 900,00 0,00 900,00   ETHIC SRLS 2111 Uscite correnti

2961 30/05/2022 3.525,00 0,00 3.525,00   ETHIC SRLS 2111 Uscite correnti

2962 30/05/2022 1,05 0,00 1,05   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

2962 30/05/2022 500,00 0,00 500,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

2962 30/05/2022 57,00 0,00 57,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

2962 30/05/2022 8,20 0,00 8,20   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

2962 30/05/2022 1,57 0,00 1,57   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

2962 30/05/2022 0,83 0,00 0,83   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

ZVA/22000997/2022 Contratto 140024 -  PROGETTO PER LO SVILUPPO DELL'APPLICATIVO SISTEMA 
INFORMATICO “QUALITY CHECK PER IL REGISTRO DELLE IMPRESE” – SERVIZIO DI ANALISI E 
MONITORAGGIO. – SESTA FASE - MESE DI APRILE 2022

1010764575/2022 ; 1010764575/C/2022 ; NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI PER UFFICI CAMERALI - CANONE 
PERIODO 18/02/2022 - 17/05/2022

1010764575/2022 ; 1010764575/C/2022 ; NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI PER UFFICI CAMERALI - CANONE 
PERIODO 18/02/2022 - 17/05/2022

1420000126/2022 ABBONAMENTO RIVISTA GUIDA AL LAVORO CARTA + DIGITALE (P030C000) + CORRIERE 
DELLE PAGHE (P013C000)

RIMBORSO SPESE DI MEDIAZIONE  N. 161/2021 VERSATE IN ECCEDENZA

RIMBORSO SPESE DI MEDIAZIONE  N. 161/2021 VERSATE IN ECCEDENZA

  ANCE BRESCIA - COLLEGIO COSTRUTTORI EDILI DI BRESCIA E 
PROVINCIA

REALIZZAZIONE DI ATTIVITA' DI ACCOMPAGNAMENTO DELLE IMPRESE DEL TERRITORIO VERSO IL 
MODELLO IMPRESA 4.0 PERIODO DAL 26.8.2021 AL 31.12.2021 - DET. 75/PRO DEL 05/05/2022

CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER LA PROMOZIONE UNITARIA DEL LAGO DI 
GARDA – ATTIVITA REALIZZATE DAL 1/1/2021 AL 31/12/2021 DET. 77/PRO DEL 19/05/2022

1/2022 CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "EL PANADI'" - DAL 27/10/2021 AL 
31/12/2021 - DET. 78/PRO DEL 19/5/2022

SPESE PER LA RISCOSSIONE DI VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE E RIMBORSI SPESE TRAMITE MODELLO 
F23 - MESE DI FEBBRAIO 2022

7/FE/2022 COMPENSO RELATIVO ALL'ORGANIZZAZIONE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER 
CORSI DI FORMAZIONE DEL COMMERCIO (AGENTI DI AFFARI IN MEDIAZIONE) PER SESSIONE ESAMI NEI 
GIORNI: DAL 28 AL 30/03/2022 - DAL 5 AL 6 APRILE 2022

ZVA/22000998/2022 CONTRATTO 140357 -  SERVIZI DI SUPPORTO AL PID MESE DI APRILE 2022

25/2022/2022 COMPENSO PER PROGETTO AGIRE AZIONE N. 1-2-4-6 PER REALIZZAZIONE  ED EROGAZIONE 
SEMINARI E LABORATORI

25/2022/2022 COMPENSO PER PROGETTO AGIRE AZIONE N. 1-2-4-6 PER REALIZZAZIONE  ED EROGAZIONE 
SEMINARI E LABORATORI

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 



2962 30/05/2022 25,00 0,00 25,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

2962 30/05/2022 0,99 0,00 0,99   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

2962 30/05/2022 2,85 0,00 2,85   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

2962 30/05/2022 28,50 0,00 28,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

2962 30/05/2022 48,00 0,00 48,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

2962 30/05/2022 10,40 0,00 10,40   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

2962 30/05/2022 6,00 0,00 6,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

2962 30/05/2022 1,85 0,00 1,85   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

2962 30/05/2022 3,70 0,00 3,70   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

2962 30/05/2022 84,00 0,00 84,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

2963 30/05/2022 1.100,00 0,00 1.100,00   INTRED S.P.A. 2115 Uscite correnti

2963 30/05/2022 40,00 0,00 40,00   INTRED S.P.A. 2115 Uscite correnti

2963 30/05/2022 100,00 0,00 100,00   INTRED S.P.A. 2115 Uscite correnti

2963 30/05/2022 50,00 0,00 50,00   INTRED S.P.A. 2115 Uscite correnti

2964 30/05/2022 71,11 0,00 71,11   LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 4201 Uscite correnti

2964 30/05/2022 45,54 0,00 45,54   LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 4201 Uscite correnti

2964 30/05/2022 248,89 0,00 248,89   LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 4201 Uscite correnti

2964 30/05/2022 159,35 0,00 159,35   LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 4201 Uscite correnti

2965 30/05/2022 69,00 0,00 69,00   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 2121 Uscite correnti

2965 30/05/2022 50,00 0,00 50,00   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 2121 Uscite correnti

2966 30/05/2022 522,08 0,00 522,08   NEWATT S.R.L. 5103

2966 30/05/2022 13.052,10 0,00 13.052,10   NEWATT S.R.L. 5103

2967 30/05/2022 432,96 0,00 432,96   SPARK ENGINEERING  S.R.L. 2124 Uscite correnti

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

FT/PAM/V2A/0000497/2022 ; FT/PAM/V2A/0000495/2022 ;  FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO 

99792/2022/2022 SERVIZI DI CONNETTIVITÀ MESI DI GIUGNO E LUGLIO 2022

99792/2022/2022 SERVIZI DI CONNETTIVITÀ MESI DI GIUGNO E LUGLIO 2022

99792/2022/2022 SERVIZI DI CONNETTIVITÀ MESI DI GIUGNO E LUGLIO 2022

99792/2022/2022 SERVIZI DI CONNETTIVITÀ MESI DI GIUGNO E LUGLIO 2022

32306156/2022 ; 32306157/2022 ; CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA RENAULT KANGOO EXPRESS E-Tech 
Electric 33kwh CONSIPAQ1 - PERIODO DAL 21/02/2022 AL 31/3/2022

32306156/2022 ; 32306157/2022 ; CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA RENAULT KANGOO EXPRESS E-Tech 
Electric 33kwh CONSIPAQ1 - PERIODO DAL 21/02/2022 AL 31/3/2022

32306156/2022 ; 32306157/2022 ; CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA RENAULT KANGOO EXPRESS E-Tech 
Electric 33kwh CONSIPAQ1 - PERIODO DAL 21/02/2022 AL 31/3/2022

32306156/2022 ; 32306157/2022 ; CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA RENAULT KANGOO EXPRESS E-Tech 
Electric 33kwh CONSIPAQ1 - PERIODO DAL 21/02/2022 AL 31/3/2022

3220202763/2022 ; 3220200945/2022 ; CONSEGNA A DOMICILIO E PICK UP MESE DI MARZO 2022

3220202763/2022 ; 3220200945/2022 ; CONSEGNA A DOMICILIO E PICK UP MESE DI MARZO 2022

70/2022 DIREZIONE LAVORI E ATTIVITÀ CONNESSE ALLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE PER 
GLI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO IMPIANTISTICO PRESSO LA VOSTRA SEDE DI VIA EINAUDI. 
IMPIANTO FOTOVOLTAICO

Uscite in conto 
capitale

70/2022 DIREZIONE LAVORI E ATTIVITÀ CONNESSE ALLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE PER 
GLI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO IMPIANTISTICO PRESSO LA VOSTRA SEDE DI VIA EINAUDI. 
IMPIANTO FOTOVOLTAICO

Uscite in conto 
capitale

FATTPA 39_22/2022 MANUTENZIONE ELETTRICA A CHIAMATA DEGLI IMPIANTI DELLA SEDE CAMERALE 
MESE DI APRILE 2022



2968 30/05/2022 12.938,00 0,00 12.938,00   AON S.P.A. 2122 Uscite correnti

2969 30/05/2022 3.905,00 0,00 3.905,00   AON S.P.A. 2122 Uscite correnti

2970 30/05/2022 1.668,43 0,00 1.668,43   AON S.P.A. 2122 Uscite correnti

2971 30/05/2022 5.590,00 0,00 5.590,00   AON S.P.A. 2122 Uscite correnti

2972 30/05/2022 3.667,50 0,00 3.667,50   AON S.P.A. 2122 Uscite correnti

2973 30/05/2022 1.200,00 0,00 1.200,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. VVA/22007268/2022 Contratto  490129 - servizio contact center  e supporto specialistico RI  mese di aprile 2022 2298 Uscite correnti

2973 30/05/2022 371,85 0,00 371,85   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. VVA/22007268/2022 Contratto  490129 - servizio contact center  e supporto specialistico RI  mese di aprile 2022 2298 Uscite correnti

2973 30/05/2022 26,80 0,00 26,80   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. VVA/22007268/2022 Contratto  490129 - servizio contact center  e supporto specialistico RI  mese di aprile 2022 2298 Uscite correnti

2973 30/05/2022 3.788,85 0,00 3.788,85   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. VVA/22007268/2022 Contratto  490129 - servizio contact center  e supporto specialistico RI  mese di aprile 2022 2298 Uscite correnti

2974 30/05/2022 900,00 0,00 900,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2975 30/05/2022 2,25 0,00 2,25   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2975 30/05/2022 50,00 0,00 50,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2975 30/05/2022 2.081,00 0,00 2.081,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2976 30/05/2022 800,04 0,00 800,04   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. VVA/22004735/2022 CONTRATTO 306265 - SERVIZI STARWEB E TELEMACO PRIMO TRIMESTRE 2022 2123 Uscite correnti

2976 30/05/2022 114,30 0,00 114,30   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. VVA/22004735/2022 CONTRATTO 306265 - SERVIZI STARWEB E TELEMACO PRIMO TRIMESTRE 2022 2123 Uscite correnti

2977 30/05/2022 49,98 0,00 49,98   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2977 30/05/2022 9.115,00 0,00 9.115,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti

2977 30/05/2022 2.422,00 0,00 2.422,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2977 30/05/2022 1.207,82 0,00 1.207,82   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2977 30/05/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2101 Uscite correnti

2977 30/05/2022 133,00 0,00 133,00   INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 2123 Uscite correnti

2978 31/05/2022 52,41 0,00 52,41   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2978 31/05/2022 27,17 0,00 27,17   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

POLIZZA 112269018 ALL RISKS DANNI DIRETTI COMPAGNIA GROUPAMA ASS.NI SPA - CIG Z2036060D0

187700490/2022 POLIZZA 187700490 INFORTUNI COMULATIVI SEZA I.T. COMPAGNIA UNIPOLSAI 
ASSICURAZIONI SPA - CIG ZE93606110

118772036/2022 POLIZZA 118772036 KASKO COMPAGNIA UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA - CIG Z3B360613A

K22IT007913/2022 POLIZZA K22IT007913  RC PATRIMONIALE  COMPAGNIA XL INSURANCE COMPANY SE - 
CIG ZE33606168

0610001637/2022 POLIZZA 061 0001637 RCT/RCO COMPAGNIA QBE EUROPE SA/NV - PERIODO 30/04/2022 - 
30/04/2023 - CIG Z853606190

VVA/22006738/2022 Servizio Hosting, assistenza, manutenzione correttiva siti web CCIAA Brescia - Proroga primo 
trimestre 2022 - Rif. interno IC: 32823948

VVA/22004734/2022 CONTRATTO 301265 - SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRO CONTABILE,  LIBRI 
DIGITALI E RI. VISUAL - PRIMO TRIMESTRE 2022

VVA/22004734/2022 CONTRATTO 301265 - SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRO CONTABILE,  LIBRI 
DIGITALI E RI. VISUAL - PRIMO TRIMESTRE 2022

VVA/22004734/2022 CONTRATTO 301265 - SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRO CONTABILE,  LIBRI 
DIGITALI E RI. VISUAL - PRIMO TRIMESTRE 2022

VVA/22004995/2022 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI 
SOTTOSCRIZIONE SU CNS E TOKEN, GESTIONE FIRMA MASSIVA E FIRMA REMOTA

VVA/22004995/2022 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI 
SOTTOSCRIZIONE SU CNS E TOKEN, GESTIONE FIRMA MASSIVA E FIRMA REMOTA

VVA/22004995/2022 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI 
SOTTOSCRIZIONE SU CNS E TOKEN, GESTIONE FIRMA MASSIVA E FIRMA REMOTA

VVA/22004995/2022 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI 
SOTTOSCRIZIONE SU CNS E TOKEN, GESTIONE FIRMA MASSIVA E FIRMA REMOTA

VVA/22004995/2022 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI 
SOTTOSCRIZIONE SU CNS E TOKEN, GESTIONE FIRMA MASSIVA E FIRMA REMOTA

VVA/22004995/2022 CONTRATTO 171265 - CARTE TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI 
SOTTOSCRIZIONE SU CNS E TOKEN, GESTIONE FIRMA MASSIVA E FIRMA REMOTA

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 20/05/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 20/05/2022



2979 31/05/2022 498,14 0,00 498,14   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

2980 01/06/2022 2.117,00 0,00 2.117,00   AZIMUT LIBERA IMPRESA SGR SPA - GIA' FUTURIMPRESA SGR SPA 3/2022 VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO RELATIVA ALL'ESERCIZIO CHIUSO AL 31.12.2021 4499 Uscite correnti

2981 06/06/2022 25,00 0,00 25,00   EURAL GNUTTI S.P.A. 4102 Uscite correnti

2982 06/06/2022 25,00 0,00 25,00   FONDAZIONEDON GIOVANNI FERRAGLIO MALONNO ONLUS 4102 Uscite correnti

2983 06/06/2022 37,00 0,00 37,00   COOPERATIVA SERVIZI F.A.I. A R.L. 4102 Uscite correnti

2984 06/06/2022 25,00 0,00 25,00   STUDIO EUREKA S.R.L. 4102 Uscite correnti

2985 06/06/2022 50,00 0,00 50,00   SIDERAL S.R.L. 4102 Uscite correnti

2986 06/06/2022 192,11 0,00 192,11   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE 2021 TRAMITE MODELLO F24 - II QUINDICINA MAGGIO 2022 4101 Uscite correnti

2987 06/06/2022 2.587,50 103,50 2.484,00 3203 Uscite correnti

2988 06/06/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   COTTI COTTINI GIORGIO & C .- S.N.C. 3203 Uscite correnti

2989 06/06/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   BASSI TOURS S.R.L. 3203 Uscite correnti

2990 06/06/2022 2.493,75 99,75 2.394,00   3D EVOLVE S.R.L. 3203 Uscite correnti

2991 06/06/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   BOSELLI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2992 06/06/2022 1.782,00 71,28 1.710,72   BERARDI GABRIELLA MOBILI SAS 3203 Uscite correnti

2993 06/06/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   GEKO & MURIER S.R.L. 3203 Uscite correnti

2994 06/06/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   MAISON MEA SRL 3203 Uscite correnti

2995 06/06/2022 3.487,50 139,50 3.348,00   L'ARNICA S.R.L. 3203 Uscite correnti

2996 06/06/2022 5.025,00 201,00 4.824,00   ROBOR S.R.L. 3203 Uscite correnti

2997 06/06/2022 3.281,04 131,24 3.149,80   PROGETTO SERVIZI S.R.L. 3203 Uscite correnti

2998 06/06/2022 5.550,83 222,03 5.328,80   E.K.O. S.A.S. DI DEL MEDICO ROCCO & C. 3203 Uscite correnti

2999 06/06/2022 1.493,52 59,74 1.433,78   AZ. AGR. TENUTA LA VIGNA DI ANNA BOTTI 3203 Uscite correnti

3000 06/06/2022 7.125,00 285,00 6.840,00   NEXY S.R.L. 3203 Uscite correnti

3001 06/06/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   STUDIO MORETTO GROUP SRL 3203 Uscite correnti

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI - ANNI 2010/2019 - 
INCASSO DEL 20/05/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA BOLLATURA LIBRI ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 - DET. 
43/ANA DEL 30/05/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA BOLLATURA LIBRI ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 - DET. 
43/ANA DEL 30/05/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA CARTE TACHIGRAFICHE ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 - 
DET. 43/ANA DEL 30/05/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA BOLLATURA LIBRI ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 PER 
CONTO IMPRESA CARPINE SRL - DET. 43/ANA DEL 30/05/2022

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA BOLLATURA LIBRI ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2022 - DET. 
43/ANA DEL 30/05/2022

  CONSORZIO DELLA CASTAGNA DI VALLE CAMONICA SOCIETA' 
COOPERATIVA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA



3002 06/06/2022 2.087,50 83,50 2.004,00   MUSICOM.IT S.R.L. 3203 Uscite correnti

3003 06/06/2022 6.382,38 255,30 6.127,08   DAVVEROCASA S.N.C. DI ALBINI MARCO E C. 3203 Uscite correnti

3004 06/06/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   CASA VERDE S.R.L. 3203 Uscite correnti

3005 06/06/2022 3.453,13 138,13 3.315,00   GIOIELLERIA FASOLI S.P.A. 3203 Uscite correnti

3006 06/06/2022 7.500,00 300,00 7.200,00   B2OR SRL 3203 Uscite correnti

3007 06/06/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   SENINI STONE S.R.L. 3203 Uscite correnti

3008 06/06/2022 5.625,00 225,00 5.400,00 3203 Uscite correnti

3009 06/06/2022 6.535,00 261,40 6.273,60   RUN S.R.L. 3203 Uscite correnti

3040 07/06/2022 180,00 0,00 180,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Uscite correnti

3041 07/06/2022 80,00 0,00 80,00 4101 Uscite correnti

3042 07/06/2022 53,21 0,00 53,21 4101 Uscite correnti

3043 07/06/2022 120,00 0,00 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Uscite correnti

3045 07/06/2022 242,00 0,00 242,00   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 4509 Uscite correnti

3046 07/06/2022 398,50 0,00 398,50   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI MAGGIO 2022 4509 Uscite correnti

3046 07/06/2022 11.168,38 0,00 11.168,38   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI MAGGIO 2022 3203 Uscite correnti

3046 07/06/2022 500,00 0,00 500,00   AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI MAGGIO 2022 3205 Uscite correnti

3055 08/06/2022 28,25 0,00 28,25   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

3055 08/06/2022 35,84 0,00 35,84   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

3056 08/06/2022 558,37 0,00 558,37   CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite correnti

3059 09/06/2022 715,00 0,00 715,00   BREVIVET SPA MISSIONE DEL PRESIDENTE S. R. A DARMSTAD 4504 Uscite correnti

3060 09/06/2022 2.653,96 0,00 2.653,96   A2A CICLO IDRICO SPA 2116 Uscite correnti

3061 09/06/2022 37,50 0,00 37,50   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

3061 09/06/2022 3,00 0,00 3,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

  TLMG GROUP ITALY - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA        
   SEMPLIFICATA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

DIGITAL BUSINESS – BANDO E-COMMERCE 2021 - VII EROGAZIONE AGEF 21CE - DET.81PRO DEL 
25.05.2022 - QUOTA CCIAA

1410001288/2022 RINNOVO ABBONAMENTO A "IL QUOTIDIANO ENTI LOCALI & EDILIZIA ON LINE 
PERIODO DAL 19/05/2022 AL 18/05/2023

  CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI LIGURIA IMPERIA LA SPEZIA 
SAVONA

07062022/2022 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2007 ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 44/ANA DEL 
30/05/2022

  CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI LIGURIA IMPERIA LA SPEZIA 
SAVONA

RESTITUZIONE VERSAMENTI NON ATTRIBUITI DIRITTO ANNUALE ANNO 2019 - DET. 44/ANA DEL 
30/05/2022

07052022/1/2022 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2018 ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 45/ANA DEL 
30/05/2022

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI - ATTIVITA' COMMERCIALE - MESE DI 
MAGGIO 2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 30/05/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 30/05/2022

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI - ANNI 2010/2019 - 
INCASSO DEL 30/05/2022

202290700379344/2022 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - CONSUMI DI ACQUA PERIODO DAL 05/02/2022 AL 
26/05/2022

FT/PAM/V2A/0000661/2022 Richiesta materiale di cancelleria per ufficio Competitività delle imprese - periodo 
maggio/giugno  2022 

FT/PAM/V2A/0000661/2022 Richiesta materiale di cancelleria per ufficio Competitività delle imprese - periodo 
maggio/giugno  2022 



3061 09/06/2022 37,00 0,00 37,00   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

3061 09/06/2022 58,98 0,00 58,98   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite correnti

3061 09/06/2022 1,54 0,00 1,54   INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite correnti

3062 09/06/2022 407,10 0,00 407,10   IC OUTSOURCING 2123 Uscite correnti
